
•?????????????«?????????? ^I^BMBBBaBBBBBBi

Preču tarifs (6. turpinājums).
Ministru kabineta sēde š. g. 9. novembrī.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1933. g. 9. novembrī.
I. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai:
1) pārgrozījuma projektu ugunsgrēku

apkarošanas likumā un
2) papildinājuma projektu Civilprocesa

nolikumā.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 17. oktobra
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas depar-
tamenta sastādīto un Daugavpils apriņķa
meliorācijas sabiedrības „Aizprūde" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Sleižu novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā ,,Aizprūde", minēto
meliorācijas darbu izvešanā, saistīto izde-
v.umir kārtošanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 21. oktobri.
Meliorācijas departamenta techniskās

dajas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valsts cukurrūpniecības pārvalde
paziņo lauksaimnieku cukurbiešu audzē-
tāju ievērībai, ka cukurbiešu pieņemšanu
1933. gadā izbeigs:

1) pievedot bietes ar vezumiem tieši
fabrikā, kā arī iekraujot dzelzceļa
stacijās — pēdējā pieņemšanas
diena 30. novembris,

2) uz Lielupes — pēdējā pieņemša-
nas diena 20. novembris.

Cukurrūpniecības pārvalde.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 26. oktobra nolēmumu,
meklē Andreju Antona d. Plotko, kas ap-
sūdzēts pēc S. I. 169. p. 1. d. Andrejs Plotko
dzim. 1895. g. 8. novembrī Dagdas pag., pied.
Dagdas pag., līdz š. g. 23. jūlijam dzīvojis
Sesavas pagasta ,,Maz-Kauķos", pēc kam aizgājis
uz Jelgavu darbu meklēt.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Andreja Plotko tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesai un Bauskas apriņķa izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1933. g. 6. novembrī.
R. s. Mē 356/1933. g.

Priekšsēd. b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Ermana Bergmaņa meklēšanu,
izsludinātu ,, Valdības Vēstneša" 1933. gada
33. numurā.

1933. g. 6. novembrī.
Miertiesnesis F. N e i m a n i s.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
izbeidz K; zimira Antona d. Ži lins ka
meklēšanu, izsludinātu „Vald. Vēstn." 1932. g.
7. numurā.

Liepājā, 1933. g. 6. novembri. JMe 999.
Miertiesnesis J. Gertmans.

Sekretārs T. Riekstiņš.

Ventspils 1. iecirkņa miertiesnesis,
atsaucoties uz savu 1924. g. 31. decembra slu-
dinājumu „Valdības Vēstneša" 1925. g.9. februāra
31. numurā, izbeidz Evelīnes Antona m.
Muižnieks meklēšanu.

Ventspilī, 1933. g. 8. novembri. Mā l90k/23.
Miertiesnesis R. Z e m o 1 s.
Sekretārs K. Kānbergs.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Kārļa B 1 a c h i n a meklēšanu, kas
izsludināta ,.Valdības Vēstneša" 1923. g. 62. num.

Saldū, 1933. g. 8. novembrī. JSTs 983.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Jāņa Immermaņa un Ernesta
Immermaņa meklēšanu, kas izsludināta
,,Valdības Vēstneša" 1923. g. 62. numurā.

Saldū, 1933. g. 8. novembrī. JVo 508/25. g.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Jāņa lizes d. Ābola meklēšanu, kas
izsludināta ',,Valdības Vēstneša" 192?. g. 22. jan-
vāra 17. numurā.

Saldū, 1933. g. 8. novembrī. Ni 320/24. g.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Jāņa Ābola meklēšanu, kas izslu-
dināta ,,Valdības Vēstneša" 1926. g. 16. septembra
206. numurā.

Saldū, 1933. g. 8. novembrī. Mi> 990.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Jūles Brat meklēšanu, kas izsludi-
nāta ,,Valdības Vēstneša" 1925. g. 17. numurā.

Saldū, 1933. g. 8. novembri. X? 988.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra p. V. Zvaigzne.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
N« 1130.

30428. Baltrunas Kazis. 13191/25.
30429. Bēdulis Teodors. 13188/25.
30430. Berkis Ernsts. 40515/33.
30431. Bogdanovs Jānis. 14403/25.
30432. Brangulis Pāvils-Pauls. 33089/32.
30433. Eglītis Voldemārs. 40287/33.
3043!. Laksa-Lakša Jānis. 36739/32.
30435. Liepinš Reinholds Mārtiņš. 37P23/32.
30436. Zemo'vičs Jānis. 31695/30.
30437. Stelps Anna. 37687 32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
0. Tīfentāls.

I Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV° 1131.

30438. Ansons Herta-Vilhelmine. 41538/33.
30439. Baško Jānis. 14321/25.
30440. Bēkins Donats. 17208/25.
30441. Bremšmidts Oto. 15862/25.
30442. Roženkovs Malvine. 39351/32.
30143. Šiliņš Karlīne-Amalija. 41570/33.
30444. Tumaševics Vladimirs-Volodka. 41529/33.
30445. Vecbaštiks Miķelis. 40311/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks O. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Meklējamo personu saraksts JV° 648.
42004. Baks Indriķis (Heinrichs) Jēkaba d.,

dzim. 1887. g. 5. V. Paziņot dzīves vietu Liepājas
3. iec. miert. pēc r. JNs 87 no 12. X 33. Apv. pēc
S. I. 49., 581. p. 1. d.

42005. Oolubevs Aleksejs Maksima d., dzim.
1906. g. 20. IX. Meklē Jelgavas apr. miert. ar r.
N° 1303 no 21. X 33. Apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d.
Apciet. nodot mekl. rīcībā.

42006. Gulbis Adolfs-Arnolds Jura d., dzim.
1904. g. 20. 1. Paziņot dzīves vietu Rīgas pils.
14. iec. miert. pēc r. JNs 1431 no 4. X 33. Apv. pēc
S. I. 581. p. 1. d., 49. p.

42007. Gedertsons Milda Jāņa m., dzim.
1906. g. 17. I. Pazinot dzīves vietu Dobeles iec.

miert. pēc r. N° 894 'no 18. X 33. Apv. pēc S. I.
546. p. 1. d.

42021. Nagla Zara-Zenta, dzim. 1906. g. 5. II.
Meklē Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod. ar r.
Nš 339091 no 24. X 33. Maksāt nespēj, parādn.
Apciet., ievietot Rīgas centrāl ciet. (Lēm. iz-
raksts izpr. no Kr. pol.)

42022. Neivalds-Bogdanovs Jānis Sīmaņa d.,
dzim. 1914. g. 15. XI. Meklē Rīgas apr. 2. iec.
miert. ar r. JVs 862/33. k. no 20. X 33. Apv. pēc
S. I. 581. p. 1. d. pēc 1903. g. S. I. Apciet. nosūt,
uz Siguldu mekl. rīcībā.

42023. Ozols Lūcija Alfrēda m., dzim. 1912. g.
24. VII. Paziņot dzīves vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pēc r. no 23. X 33. Avain. piesavināšanā.

42024. Peizums Jānis, dzim. 1901. g.,22. VII
Meklē Rīgas apgabalt. 5. iec. izm. tiesn. ar r.
Nē 1267 no 12. X 33. Apv. pēc 1933. g. S. I. 566. p.
I. pkt. Apcietināt.

42025. Reigulis Ādolfs Konstantīna d., dzim.
1915. g. 12. III. Meklē Jelgavas apr. miert. ar r.
Na 1290 no 21. X 33. Apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d.
Apciet. nodot mekl. rīcībā.

42026. Steklovs Boriss Leiba d., dzim. 1911. g.
22. 111. Meklē Rīgas kara apr. pr-ka ar r. N°32855
no 13. X 33. Nav ieradies pārv. uz iedalīs, karasp.
daļā. Nogād. mekl. rīcībā.

42027. Stepanovs Agurjans Agurjana d., dzim.
1891. g. 20. X. Paziņot dzīves vietu Krustpils iec.
miert. pēc r. Ne 910k/33 no 10. X 33. Apv. pēc
S. I. 546. p. 2. d.

42028. Šantars Dionisijs Savelija d., dzim.
1915. g. 11. X. Paziņot dzīves vietu Rīgas apr.
3. iec. miert. pēc r. Ns 1277 no 11. X 33. Apv. pēc
S. I. 546. p. 1. d.

42029. Šņore Alfrēds Jāņa d., dzim. 1895. g.
22. XI. Pazinot dzīves vietu Rīgas X iec. miert.
pēc r. JVs 955 no 13. X 33. Apv. pēc S. 1. 591. p.

42008. Heinrichs Ādolfs, dzim. 1897. g. 29. X
Meklē: — Berlīnes krim. polic. ar r. Ns IV.
Z. B. U. 71 02. no 21. X 33. g. Apv. pornograf
izplatīšanā. Paziņot dzīves vietu Krim. pol
pārv.

42009. Janikans Staņislavs, dzim. 1900. g
13. IV. Pazinot dzīves vietu Valkas apr. 3. iec

miert. pēc r. Nš 307 no 26. X 33. Apv. pēc S. I
574. p. 1. d.

42010 Jegorovs Vasilijs, dzim. 1907. g. 29. V
Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r. no 25.X 33
Apv. pēc S. 1. 541. p. Apcietināt.

42011. Jukša Kazimirs Jāzepa* d., dzim.
1914. g. 9. II. Pazinot dzīves vietu Jēkabpils iec.
miert. pēc r. Ns 1192 no 9. X. 33. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

42012. Kupčs Veronika, dzim. 1908. g. 16. II.
Pazinot dzīves vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r.
Na 1779 no 17. X 33. Apv. pēc S. I. 232. p.

42013. Koziks Arturs, dzim. 1902. g. 31. VII.
Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r. no 23. X 33.
Apv. pēc S. I. 546. p. Apcietināt.

42014. Kalniņš Hermine-Milda-Jūlija Jāņa m..
dzim. 1905. g. 22. VI. Paziņot dzīves vietu Jel-
gavas apr. miert. pēc r. JM° 1388 no 23. X 33. Apv.
pēc S. 1. 546. p. 1. d.

42015. Kaušels Joza Jāņa d., dzim. 1912. g
19. III. Pazinot dzīves vietu Bauskas apr. I. iec.
miert. pēc r. Ne 378 no 16. X 33. Apv. pēc 1903. g.
S. 1. 581. p. I. d.

42016. Kasperovičiuss Antons, dzim. 1914. g.
ll.X. Meklē Auces iec. miert. ar r. no 11. X 33
Ne 654. Apv. pēc S. I. 546. p. -1. d. Pievest spaidu
kārtā mekl.

1. d.
42030. Tumaševičs-Stulpiņš Aleksandrs Mār-

tiņa d., dzim. 1907. g. 20. III. Meklē Rīgas ap-
gabalt. 6. iec. izm. tiesn. ar r. Ne 2553 no 19. X 33.
Apv. pēc S. 1. 45., 549. p. 1. pkt. Apciet. iesk.
mekl. rīcībā.

42031. Trautmanis Marta, dzini. 1910. g.
21. XII Pazinot dzīves vietu Rīgas 6. iec. miert.
pēc r. Ne 1324 no 22. IX 33. Apv. pēc S. I. 546. p.
1. d.

42032. Uzulēns Konstantīns Fadeja d., dzim.
1904. g. 16. VI. Paziņot dzīves vietu Rīgas apr.
3. iec. miert. pēc r. Ne 1294 no 11. X 33. Apv. pēc
S. 1. 546. p. I. d.

42033. Upītis Harijs Teodora d., dzim.
1906. g. 20. XII. Paziņot dzīves vietu Rīgas apr.
4. iec. miert. pēc r. Ne 1143 no 22. IX 33. Apv. pēc
5. I. 546. p.

42034. Uzulēns Konstantīns Fadeja d., dzini.
1904. g. 16. VI. Paziņot dzīves vietu Rīgas pils.
9. iec. miert. pēc r. Ne 1222 no 10. X 33. Apv. pēc
S. 1. 570. p.

42035. Veide Aleksandrs, dzim. 1902. g.
14. IX. Paziņot dzīves vietu Rīgas II. iec. miert.
pēc r. Ne 2157 no 23. X 33. Apv. pēc S. I. 296. p.

42036. Vecvagars Žanis - Voldemārs, dzim.
1905. g. 22. X. Paziņot dzīves vietu Auces iec. ,
miert. pēc r. Ne 555 no 22. IX 33. Apv. pēc S. 1.
(1903. g.) 469. p. 1. d., 262. p. I. d.

42037. Volkovs Vasilijs Agafona d., dzim.
1893. g. Pazinot dzīves vietu Vilēnu iec. miert.
pēc r. Ne 656k/29. no 5. X 33. Apv. ' pēc S. I. 262. p.
1. d., 284. p., 49., 581. p. 1. d.

42038. Vasiljevs Jānis Jāņa d., dzim. 1903. g.
Pazinot dzīves vietu Vilēnu iec. miert. pēc r.
Ne 979k/33 no 12. X 33. ' Apv. pēc S. 1. 546. p.
1. d.

Papildinājums:

„Valdības Vēstneša" 239 33. Sar. 645. — 41874.
tiek mekl. Grinpukals Alfrēds-Augusts Uldriķa d.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

42017. Kuchtarskis Eduards Eduarda d., dzim
1908. g. 23. VII. Pazinot dzīves vietu Dagdas iec
miert. pēc r. Ne 576 no 6. IX 33. Apv. pēc S. I
64'. p., 547. p. 1. d.

42018. Levins Dāvids Hirša d., dzim. 1890. g
22. XII. Meklē Rīgas pils. 1. iec. izm. tiesn. ai
r. Ne 2038 no 21. X 33. Apv. pēc M. s. I. 1068. p
Aizturēt iesk. mekl. rīcībā.

42019. Liepiņš Marija, dzim. Gavars, dz
1860. g. Pazinot dzīves vietu Rīgas 5. iec. miert
pēc r. no 20. X 33. Ne 1275. Apv. pēc S. I. 298. p

42020. Minkevičs Antons Antona d., dzim.
1904. g. 31. V. Paziņot dzīves vietu Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pēc r. no 24. X 33. Apv. pēc
S. I. 546. p.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
/2 gadu .... 12,— gadu 18,—

3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10,—
I , 2,— 3 mēn 5,—
Pieiūtot pa pastu 1 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības JjlgL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^m^^^^^ U

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
%^^^^^^^^^&^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī N°2. Tālrunis20032 ^^ļ^^^^^^^ Rīgā, pilīKe 1. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^gT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ..... ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 17. oktobra lēmuma ir jāpiedalās Daugavpils apr. meliorācijas sabiedrība ,.Aizprude ,

jāņem dalība pie kopējo 'sieižu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.

Darbu
« Dalībniekam MājU NsHi izmaksa pēc

S Dalībnieka n:pr1prft5n „„ -, ' Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
S n^iTKnioL-a - *

piederošo vai no kuras „. -* Dalībnieka īpašumu vjna ljetošan<1 pēc pēc m pie kādas agrākas muižas aprēķina Piezīmes

c. Vārds un uzvārds tiesTbu ' esošo māju mērnie- zemes piederēja dalībnieku
- apzīmējums nn<!allkurrlc cIbas grāmatu balsu skaitu

^
nosaukums plāniem reģistra

^

~ļ-
1 3. 4. 5. 6. -'? 8-

\ |

t - - i ,. 74imo7i «f)F 18364 Līksnas pagasta Nicgales muižas 651,— Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās
1. Jevstikijs Makeia d. Troškovs . . • Īpašnieks Zajmtz. 8Uh cUb4 LiK.na, paga*

^darbu izmaksas summas ņemamas par
? Rnziliia IP7iina m Kolosovskaia . īpašniece . Bērziņi »ir '*'°P » " ,,,</ pamatu dalībnieku maksājumu no)

3 ttSTitolSrd. TiW^™! ? «.'. īrnieks Saliņi 84P 4900 .. «»- šanai „„ nokārtošanai, kā pie darbu
3. Jānis Nikolaja d. larasKevitb .... f

85F 479| ^ _ 370,— pirmreizējas izvešanas, tā arī pie iz-
4. ļ Staņislavs Pētefa d. Kokins i » " „

6F g2g2 .. 259,— vesto darbu kārtībā uzturēšanas turp-
5. | Arsenijs Nikifora d. SHavanovs. ... „ *WP —--

M^'f&flgĻp*fam-h
MoliorāciiasdepartamentatechniskāsdaļasvadītājsM.Šļachtovičs.

Rīgā 1933. g. 27. oktobri Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.
Archiva Ne 2367. Mcl. sab. reģ. K» 100b.



Vācijas un Lietavas-Latvijas un Igaunijas dzelzceļu savienība.

Preču tarifs. II daļas 1. burtnīca.
(6. turpinājums.)

III. Attālumu un veduma maksas likmju rādītājs.
3. Veduma maksas likmju rādītājs sīksūtījumiem un vagonu sūtījumiem pa Lietavas dzelzceļu daļu.

Likmes tarifa vienībās lielā ātruma sūtījumiem par 100 kg*
a) Ievedprecēm Lietavu un izvedprecēm no Lietavas.

Vagonu sūtījumu klases Vaganu sūtijumu klases
Attālumi == - — i - . i — tr mVII VIII IX X XI XII

5 t 10 t 15 t 5 t ļ 10 t ? 15 t 5 t 10 t 15 t 5 t 10 t 15 t 10 t lsT~ 10 t 15 t 1

211—215 0,850. 0,755 0,656 0,711 0,633 0,548 0,581 0,512 0,439 0,448 0,383 0,329 0,262 0,221 0,174 0,147
216—220 0,864 0,767 0,667 0,722 0,643 0,557 0,590 0,520 0,446 0,455 0,390 0,334 0,266 0,224 0,177 0,150
221—225 0,878 0,779 0,677 0,734 0,654 0,566 0,600 0,529 0,453 0,462 0,396 0,340- 0,270 0,228 0,180 0,152
226—230 0,891 0,791 0,688 0,745 0,664 0,574 0,609 0,537 0,460 0,469 0,402 0,345 0,274 0,232 0,183 0,154
231—235 0,905 0,803 0,698 0,756 0,674 0,583 0,618 0,545 0,467 0,476 0,409 0,350 0,278 0,235 0,186 0,157
236-240 0,918 0,815 0,709 0,768 0,684 0,592 0,627 0,553 0,474 0,483 0,415 0,356 0,283 0,239 0,188 0,159
241—245 0,932 0,827 0,719 0,779 0,694 0,601 0,636 0,561 0,481 0,490 0,421 0,361 0,287 0,242 0,191 0,162
246-250 0,946 0,840 0,730 ; 0,791 0,705 0,610 0,646 0,570 0,489 0,497 0,428 0,367 0,291 0,246 0,194 0,164
251—255 0,959 0,852 0,740 0,802 0,715 0,618 0,655 0,578 0,496 0,504 0,434 0,372 0,295 0,250 0,197 0,166
256—260 0,973 0,864 0,751 0,813 0,725 0,627 0,664 0,586 0,503 0,211 0,440 0,377 0,299 0,253 0,200 0,169
261—265 0,986 0,876 0,761 0,825 0,735 0,636 0,673 0,594 0,510 0,518 0,446 0,383 0,304 0,257 0,202 0,171
266—270 1,000 0,888 0,772 0,836 0,745 0,645 0,682 0,602 0,517 0,525 0,453 0,388 0,308 0,260 0,205 0,174
271-275 1,014 0,900 0,782 0,848 0,756 0,654 0,692 0,611 0,524 0,532 0,459 0,394 0,312 0,264 0,208 0,176
276—280 1,027 0,912 0,793 0,859 0,766 0,662 0,701 0,619 0,531 0,539 0,465 0,399 0,316 0,268 0,211 0,178
281—285 1,041 0,924 0,803 0,870 0,776 0,671 0,710 0,627 0,538 0,546 0,472 0,404 0,320 0,271 0,214 0,181
286-290 1,054 0,936 0,814 0,882 0,786 0,680 0,719 0,635 0,545 0,553 0,478 0,410 0,325 0,275 0,216 0,183
291—295 1,068 0,948 0,824 0,893 0,796 0,689 0,728 0,643 0,552 0,560 0,484 0,415 0,329 0,278 0,219 0,186
296—300 1,082 0,961 0,835 0,905 0,807 0,698 0,738 0,652 0,560 0,567 0,491 0,421 0,333 0,282 0,222 0,188
301—305 1,092 0,970 0,843 0,914 0,815 0,705 0,745 0,658 0,565 0,572 0,496 0,425 0,336 0,285 0,224 0,190
306-310 1,103 0,980 0,852 0,923 0,823 0,712 0,752 0,665 0,571 0,578 0,501 0,429 0,340 0,288 0,227 0,192
311-315 1,114 0,990 0,860 0,932 0,831 0,719 0,760 0,671 0,577 0,584 0,506 0,434 0,343 0,291 0,229 0,194
316—320 1,125 0,999 0,868 0,941 0,839 0,726 0,767 0,678 0,582 0,589 0,511 0,438 0,347 0,294 0,231 0,196
321—325 1,136 1,009 0,877 0,951 0,848 0,733 0,775 0,685 0,588 0,595 0,516 0,443 * 0,350 0,297 0,234 0,198
326—330 - 1,147 1,019 0,885 0,960 0,856 0,740 0,782 0,691 0,594 0,601 0,521 0,447 0,353 0,299 0,236 0,200
331—335 1,158 1,028 0,893 0,969 0,864 0,747 0,789 0,698 0,599 0,606 0,526 0,451 0,357 0,302 0,238 0,202
336—340 1,169 1,038 0,902 0,978 0,872 0,754 0,797 0,704 0,605 0,612 0,531 0,456 0,360 0,305 0,240 0,204
341—345 1,180 1,048 0,910 0,987 0,880 "0,761 0,804 0,711 0,611 0,618 0,536 0,460 0,364 0,308 0,243 0,206
346—350 1,191 1,058 0,919 0,997 0,889 0,769 0,812 0,718 0,617 0,624 0,542 0,465 0,367 0,311 0,245 0,208
351—355 1,201 1,067 0,927 1,006 0,897 0,776 0,819 0,724 0,622 0,629 0,547 0,469 0,370 0,314 0,247 0,210
356—360 1,212 1,077 0,935 1,015 0,905 0,783 0,826 0,731 0,628 0,635 0,552 0,473 0,374 0,317 0,250 0,212
361—365 1,223 1,087 0,944 1,024 0,913 0,790 0,834 0,737 0,634 0,641 0,557 0,478 0,377 0,320 0,252 0,214
366—375 1,234 1,096 0,952 1,033 0,921 0,797 0,841 0,744 0,639 0,646 0,562 0,482 0,381 0,323 0,254 0,216
371—375 1,245 1,106 0,961 1,043 0,930 0,804 0,849 0,751 0,645 0,652 0,567 0,487 0,384 0,326 0,257 0,218
381—385 1,267 1,125 0,977 1,061 0,946 0,818 0,863 0,764 0,656 0,663 0,577 0,495 0,391 0,331 0,261 0,222
391—395 1,289 1,145 0,994 1,079 0,962 0,832 0,878 0,777 0,668 0,675 0,587 0,504 0,398 0,337 0,266 0,226
396—400 1,300 1,155 1,003 1,089 0,971 0,840 0,886 0,784 0,674 0,681 0,593 0,509 0,401 0,340 0,268 0,228.
401—405 1,310 1,164 1,011 1,098 0,979 0,847 0,893 0,790 0,679 0,686 0,598 0,513 0,404 0,343 0,270 0,230*
406-410 1,321 1,174 1,019 1,107 0,987 0,854 0,900 0,797 0,685 0,692 0,603 0,517 0,408 0,346 0,273 0,232
411-415 1,332 1,184 1,028 1,116 0,995 0,861 0,908 0,803 0,691 0,698 0,608 0,522 0,411 0,349 0,275 0,234
416—420 1,343 1,193 1,036 1,125 1,003 0,868 0,915 0,810 0,696 0,703 0,613 0,526 0,415 0,352 0,277 0,236
441—445 1,398 1,242 1,078 1,171 1,044 0,903 0,952 0,843 0,725 0,732 0,638 0,548 0,432 0,366 0,289 0,246

b) Tranzītā caur Lietavu.

Vagonu sūtījumu klases
Attālumi Sīk sūtījumu klases - , ==^MTranzitceļa daļa , IV V VI

ī~ II III IV
~

V ŠT~ 10 t Ī5
~

5 t 10 t ĪŠT" "Tt 10 t | 15 t
~~

Pagegiai rob.—Skuodas rob. 166 0,820 0,744 0,712 0,626 0,544 0,762 0,688 0,626 0,680 0,626 0,544 0,686 0,908 0,528

Pagegiai rob.—Luše rob. . . 256 1,170 1,060 1,022 0,872 0,758 1,056 0,958 0,872 0,946 0,872 0,758 0,948 0,840 0,730

Pagegiai rob.—Laižuva rob. . 210 0,980 0,888 0,852 0,740 0,642 0,898 0,814 0,740 0,804 0,740 0,642 0,812 0,722 0,626

Pagegiai rob.—Joniškis rob. . 213 0,998 0,904 0,868 0,754 0,654 0,916 0,828 0,754 0,818 0,754 0,654 0,828 0,732 0,636

Pagegiai rob.—Obeliai rob. . 323 1,414 1,282 1,236 1,036 0,902 1,254 1,140 1,036 1,126 1,036 0,902 1,108 0,984 0,852

Virbalis rob.—Luse rob. . . 347 1,506 1,362 1,314 1,096 0,952 1,324 1,206 1,096 1,192 1,096 0,952 1,162 1,032 0,894

Virbalis rob.—Laižuva rob. . 342 1,486 1,346 1,300 1,084 0,942 1,312 1,192 1,084 1,178 1,084 0,942 1,150 1,022 0,886

Virbalis rob.—Joniškis rob. . 305 1,342 1,214 1,174 0,988 0,860 1,198 1,090 0,988 1,074 0,988 0,860 1,064 0,946 0,820

Virbalis rob.—Obeliai rob. . 393 1,668 1,510 1,456 1,202 1,046 1,454 1,324 1,202 1,308 1,204 1,046 1,258 1,116 0,968

Attā- Vagonu sūtījumu klases Vagonu sūtījumu klases _
Tranzitceļa daļa ļumi VII VIII IX X XI XII
U. i ? ? ļ ļ —
Km 5 t 10 t 15 t 5 t 10 t 10 t 5 t ļ 10 f 15 t | 5 t 10 t 15 t ļ 10 t 15 t 10 t 15 t_

I ™~

Pagegiai rob.—Skuodas rob. 166 0,562 0,499 0,432 0,498 0,444 0,384 0,410 0,358 0,308 0,318 0,268 0,230 ; 0,216 0,1820,1440,122Pagegiai rob.—Luše rob. . . 256 0,774 0,686 ļ 0,596 0,686 0,612 0,528 0,562 0,494 0,426 0,432 0,372 ļ 0,318 0,298 0,252 0,198 0,168

Pagegiai rob.—Laižuva rob. . 210 0,666 0,590 i 0,512 9,590 0,526 0,454 ļ 0,482 0,426 0,364 0,372 0,318 0.-272 0,256 0,216 0,170 0,144

Pagegiai rob.-Joniškis rob. . 213 0,676 0,600 0,520 0,600 0,534 0,462 0,492 0,432 1 0,370 0,380 0,324 0,278 0,260 0,218 0,174 10,146

Pagegiai rob.—Obeliai rob. . 323 0,904 0,804 0,698 0,804 0,718 0,618 0,656 0,580 0,496 0,504 0,436 0,374 0,348 0,294 0,232 I 0,198

Virbalis rob.—Luše rob. . . 347 0,948 0,842 0,732 0,844 0,752 0,650 0,686 0,606 0,522 0,528 0,460 0,392 0,366 0,310 0,244 ļ 0,208

Virbalis rob—Laižuva rob. . 342 0,940 0,834 ļ 0,724 10,834 0,744 0,642 0,680 0,602 0,516 0,524 0,454 0,390 0,362 0,306 0,242 0,206
Virbalis rob.—Joniškis rob. . 305 0,868 0,772 ļ 0,670 ļ 0,774 0,688 0,596 0,630 0,556 0,478 0,484 0,420 0,358 0,334 0,282 0,224 0,190
Virbalis rob.—Obeliai rob. . 393 1,028 0,912 0,790 ļi 0,912 0,814 i 0,704 0,742 0,658 0,564 0,572 0,496 0,426 0,396 0,336; 0,264 0,226



C. Attālumu un veduma maksas likmju rādītājs pa Latvijas dzelzceļu daļu
1. Attālumu rādītājs. _ !^— a^—?———^^———-?—i

a; 7«;ed. tm iz^riprecēm.
un PriŽVle Vai£?tņģe Me

K
6neEg

L^ <, robeža robeža robeža robeža robeža
^^

^^
un

~
Pr]ekuTe Vaiņode Re^e

" ["M^iten^l^^—^ ~ ^^= — ^ S

km
km

Staro
^^~"" ^-^

robeža robeža robeža robeža robeža
1

^^-^ km
^

ķm km km Saldus . . ...... 166 — . 159 117 —
' Skrīveri 240 — 192 149 190

Auce 69 — 21 90 —
Sloka I97 — 149 !07 —

Bēne 80 — 32 79 _ Šķirotava 176 127 85 254
Bolderāja 179 _

131 88 Torņakalns 165 — 117 74 —
Cēsis 261 — 213 170 — Tukums I 184 — 136 93 —
Daudzeva 222 — 173 131 _ Tukums II 181 - 132 90 —
Daugavpils I pr — _ _ _ 44 Vaiņode 39 10 — — —
Daugavpils II pr — _ _ _ 41

Valka 335 — 287 244 —
Dobele 154 __ 106 63 —

Valmiera 289 240 198 —
Eglaine _ __ __ _

6
Ventspils 289 — 241 198 —

Grīva -. . , _ __ 33
Zasulauks 169 — 120 78 —

Gulbene 347 — 299 256 248 Zemgale — — — _ 50
Ilģeciems 174 — 126 83 —

Zemitani 172 124 82 —
Indra — _ _ 329 112 Zilupe — — — 322 191
Jelgava ... : ... . 125 — 76 34 — Ciekurkalns 174 126 84
Jugla

^
......... 179 — 130 88 —

Krimūnas 102 — 53 57 —

f.
rustpils ? •

o -o 2H 172 133 b> Tranzītā caur Latviju.
Līgatne . 232 — 184 141 —
Līvāni . . 291 — 243 201 104
Liepāja pas. ...... 62 68 — — — Starp un Virziens Km
Liepāja preču ..... 65 72 — — ?
Mangaļi ........ 179 — 130 88 — ; " f
Meitene .......... — 6 — Priekule robeža Liepāja preču — 65
°S202 . 154 111 228 , „ Liepāja £„. _ 62
Pl?*~ ~ 189 15° , „ Valka robeža Vaiņode-(Luše)-Rīga 345
Priekule 21 28 — — Vaiņode robeža Liepāja preču — 72Re' ' 51 - 2 108 r . Liepāja pas. _ 68

Rēzekne I 361 - 312 270 132 Meitene robeža Torņakalns — 74
Rēzekne " 358 309 267 135 , n Rīga Krasta Rīga 87
Rla Krasts 177 129 87 272 m n Rlga preču Riga 86
RlPas 168 - 119 77 262 Valka robeža Rīga 254

Rīga preču 177 — 129 86 271
Rītupe — — — 360 224
Salaspils 186 — 137 95 —

2. Veduma maksas likmju rādītājs sīksūtījumlem un vagonu sūtījumiem pa Latvijas dzelzceļu daļu.
Likmes tarifa vienībās parastā ātruma sūtījumiem par 100 kg.

Ieved-, izved- un tranzitpreeēm.

Tarifaklases Tarifa klases

Km
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1— 8 0,089 0,076 0,064 0,058 0,052 0,047 0,043 0,039 0,035 0,031 0,027 0,025 0,023 0,021 0,017 0,017 0,016 0,016 0,014 0,014 0,004
9 0,095 0,080 0,068 0,062 0,056 0,050 0,045 0,041 0,037 0,033 0,029 0,027 0,023 0,021 0,019 0,017 0,016 0,016 0,014 0,014 0,004

10 0,101 0,084 0,072 0,064 0,060 0,052 0,047 0,043 0,039 0,035 0,031 0,027 0,025 0,023 0,021 0,017 0,017 0,016 0,016 0,014 0,006

11 0,105 0,087 0,076 0,068 0,062 0,054 0,050 0,045 0,041 0,037 0,033 0,029 0,027 0,023 0,021 0,019 0,017 0,017 0,016 0,016 0,006
12 0,111 0,093 0,080 0,072 00,64 0,058 0,052 0,047 0,043 0,037 0,035 0,031 0,027 0,025 0,023 0,019 0,019 0,017 0,017 0,016 0,006
13 0,115 0,097 0,084 0,074 00,68 0,060 0,054 0,049 0,045 0,039 0,035 0,033 0,029 0,027 0,023 0,021 0,019 0,019 0,017 0,016 0,006
14 0,124 0,105 0,089 0,082 00,74 0,066 0,058 0,052 0,049 0,043 0,039 0,035 0,031 0,029 0,025 0,023 0,021 0,019 0,019 0,017 0,008
15 0,130 0,109 0,093 0,084 0,076 0,068 0,062 0,054 0,050 0,045 0,041 0,037 0,033 0,029 0,027 0,023 0,021 0,021 0,019 0,017 0,008

16 0,136 0,113 0,097 0,087 0,080 0,070:0,064 0,056 0,052 0,047 0,043 0,037 0,035 0,031 0,027 0,025 0,023 0,021 0,019 0,019 0,008
17 0,140 '0,118 0,101 0,091 0,082 0,074 10,066 0,060 0,054 0,049 0,045 0,039 0,035 0,031 0,029 0,025 0,023 0,021 0,021 0,019 0,008
18 0,150 0,126 0,109 0,097 0,087 0,078 0,070 0,064 0,058 0,052 0,047 0,043 0,037 0,035 0,031 0,027 0,025 0,023 0,021 0,019 0,010
19 0 155 0,130 0,111 0,101 0,091 0,082 ļ 0,074 0,066 0,060 0,052 0,049 0,043 0,039 0,035 0,031 0,029 0,027 0,025 0,023 0,021 0,010
20 0,159 0,134 0,115 0,103 0,093 0,084 ļ 0,076 0,068 0,062 0,054 0,049 ,0,045 0,041 0,037 0,033 0,029 0,027 0,025 0,023 0,021 0,010

21 0,165 0,138 0,118 0,107 0,097 0,087 0,078 0,070 0,064 0,056 0,052 0,047 0,041 0,037 0,033 0,031 0,027 0,025 0,023 0,021 0,010
22 0 175 0,148 0,126 0,113 0,103 0,091 0,084 i 0,074 0,068 0,060 0,054 0,049 0,045 0,041 0,035 0,033 0,029 0,027 0,025 0,021 0,012
23 0'l81 0,151 0,130 0,117 0,105 0,095 0,085 ! 0,076 0,070 0,062 - 0,056 0,050 0,045 0,041 0,037 0,033 0,031 0,027 0,025 0,023 0,012
24 0

'l84 0 155 0,134 0,120 10,109 0,097 0,087 0,078 0,072 0,064 0,058 0,052 0,047 0,043 0,037 0,035 0,031 0,029 0,025 0,023 0,012
25 o',190 0,159 0.136 0,122 0,111 0,099 0,089 0,080 0,074 0,066 0,060 0,052 0,049 0,043 0,039 0,035 0,031 0,029 0,027 0,023 0,012

26 0 200 0169 i 0,144 0,130 ļ 0,117 0,105 0,095 0,085 0,078 0,068 0,062 0,056 0,050 0,045 0,041 0,037 0,033 0,031 0,027 0,025 0,014
27 o '206 0

*
173 0,148 0,132 0,120 0,107 0,097 0,087 0,080 0,070 0,064 0,058 0,052 0,047 0,043 0,037 0,035 0,031 0,027 0,025 0,014

28 0*910 0177 0 151 ļ 0,136 ļ 0,122 0,111 0,099 0,089 ļ 0,082 0,072 0,066 0,058 0,052 0,049 0,043 0,039 0,035 0,031 0,029 0,025 0,014
2Q 0 916 o'lSl 0

*
155 I 0,140 I 0,126 0,113 0,101 0,091,0,084 0,074 0,068 0,060 0,054 0,049 0,045 0,039 0,037 0,033 0,029 0,027 0,014

30 0|225 0
*
188 i 0

*
161 ! 0,146 0,132 0,118 0,107 0,095 ļ 0,087 0,078 0,070 0,062 0,056 0,050 0,047 0,041 0,037 0,033 0,029 0,027 0,016

<*t 0 999 niQ9 0 165 0 150 0,134 0,120 0,109 0,097 0,087 0,080 0,072 0,064 0,058 0,052 0,047 0,043 0,037 0,033 0,031 0,027 0,016
t> nw niofi 0* 169 0* 151 0 136 0,122 0,111 0,099 0,089 0,080 0,072 0,066 0,058 0,052 0,047 0,043 0,039 0,035 0,031 0,027 0,016
ii noo 0900 0* 171 ! 0* 153 0 140 0,124 0,113 0,101 0,091 0,082 0,074 0,066 0,060 0,054 0,049 0,043 0,039 0,035 0,031 0,029 0,016
H noS n*9n4 0 75 0

*
157 o ' l42 0,126 0,115 0,103 0,093 0,084 0,076 0,068 0,060 0,054 0,049 0,045 0,039 0,035 0,031 0,029 0,016

35 0 247 0,208 0
*
179 0

* 159 o!.144 0,128 0,117 0,105 0,095 0,084 0,076 0,068 0,062 0,056 0,050 0,045 0,041 0,037 0,033 0,029 0,017

*now n 919 0 181 0 163 0 146 0,132 0,118 0,107 0,095 0,085 0,078 ' 0,070 0,062 0,056 0,050 0,045 0,041 0,037 0,033 0,029 0,017

S o w« 0 2 6 0 84 0 65 0150 0134 0120 0,107 0,097 0,087 0,080 0,070 0,064 0,058 0,050 0,047 0,041 0,037 0,033 0,029 ; 0,017

5 n 0 9 9 0 86 0 69 0151 i 0 136 0122 0,109 0,099 0,089 0,080 0,072 0,064 0,058 0,052 0,047 0,043 0,037 0,033 0,031 0,017

X n?S ' ; fl ! o 172 0 53 0 38 0124 ! 0 111 : 0,101 0,089 0,082 0,074 ? 0,066 0,058 0,052 0,049 0,043 0,039 0,035 0,031,0,017

4? 0270 0*227 ļo 'lM 0* 175 0,157 0
* 140 $126 0*1» o'l03 0,091 0,084 0,074 0,066 0,060 0,054 ; 0,049 0,043 0,039 0,035 0,031 0,019

i ' I . I I II "



2. Veduma maksas likmju rādītājs sīksūtījumiem un vagonu sūtījumiem pa Latvijas dzelzceļu daļu.
Likmes tarifa vienībās parastā ātruma sūtījumiempar 100 kg.

Ieved-, izved- un tranzitprecēm.

Tarifa klases Tarifa klases

Km ? i ' :

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

41 0,274 0,231 0,196 0,177 0,159 0,142 0,128 0,115 0,103 0,093 0,084 0,076 0,068 0,060 0,054 0,049 0,045 0,039 0,035 0,031 0 019
42 0,280 0,233 0,200 0,181 0,161 0,144 0,130 0,117 0,105 0,093 0,085 0,076 0,068 0,062 0,054 0,050 0,045 0,039 0,035 0,033 0*

019 '
43 0,284 0,237 0,204 0,183 0,163 0,148 0,132 0,118 0,107 0,095 0,087 0,078 0,070 0,062 0,056 0,050 0,045 0,041 0,035 0,033 0*

019 J
44 0,287 0,241 0,206 0,184 0,167 0,150 0,134 0,120 0,109 0,097 0,087 0,078 0,070 0,064 0,056 0,050 0,045 0,041 0,037 0,033 0*019 '
45 0,293 0,245 0,210 0,188 0,169 0,151 0,136 0,122 0,111 0,099 0,089 0,080 0,072 0,064 0,058 0,052 0,047 0,041 0,037 0,033 0 *

019 i

46 0,297 0,249 0,214 0,190 0,171 0,153 0,138 0,124 0,111 0,099 0,089 0,080 0,072 0,066 0,058 0,052 0,047 0,043 0,037 0,033 0 021
47 0,301 0,252 0,216 0,194 0,175 0,155 0,140 0,126 0,113 0.101 0,091 0,082 0,074 0,066 0,058 0,052 0.047 0,043 0,037 0,035 0021 ;

48 0,307 0,256 0,219 0,196 0,177 0,157 0,142 0,126 0,115 0,103 0,093 0,082 0,074 0,068 0,060 0,054 0,049 0,043 0,039 0,035 0 *021 '
49 0,311 0,260 0,221 0,200 0,179 0,161 0,144 0,128 0,117 0,105 0,093 0,084 0,076 0,068 0,060 0,054 0,049 0,043 0,039 0,035 0* 021 '
50 0,315 0,264 0,225 0,202 0,183 0,163 0,146 0,130 0,118 0,105 0,095 0,084 0,076 0,068 0,062 0,054 0,049 0,045 0,039 0,035 0,021 ',

51 0,320 0,268 0,229 0,206 0,184 0,165 0,148 0,132 0,120 0,107 0,097 0,085 0,078 0,070 0,062 i 0,056 0,050 0,045 0,039 0,037 0 023
52 0,324 0,272 0,231 0,208 0,186 0,167 0,150 0,134 0,120 0,109 0,097 0,087 0,078 0,070 0,062 10,056 0,050 0,045 0,041 0,037 0 023'
53 0,328 0,276 0,235 0,210 0.188 0,169 0,151 0,136 0,122 0,109 0,099 0,089 0,080 0,072 0,064 0,058 0,050 0,047 0,041 0,037 0 *023
54 0,334 0,280 0,239 0,214 0,192 0,171 0,153 0,138 0,124 0,111 0,101 0,089 0,080 0,072 0,064 0,058 0,052 0,047 0,041 0,037 0,023
55 0,338 0,282 0,241 0,216 0,194 0,173 0,155 0,140 0,126 0,113 0,101 0,091 0,082 0,074 0,066 0,058 0,052 0,047 0,041 0,037 0,023

56 0,342 0,285 0,245 0.219 0,196 0,177 0,157 0,142 0,128 0,115 0,103 0,091 0,082 0,074 0,066 0,060 0,052 0,047 0,043 0,039 0,023
57 0,346 0,289 0,247 0,221 0,200 0,179 0,159 0,144 0,128 0,115 0,103 0,093 0,084 0,076 0,066 0,060 0,052 0,049 0,043 0,039 0,025
58 0,352 0,293 0,251 0,225 0,202 0,181 0,161 0,146 0,130 0,117 0,105 0,093 0,084 0,076 0,068 0,060 0,054 0,049 0,043 0,039 0,0-5
59 0,355 0,297 0,254 0,227 0,204 0,183 0,163 0,146 0,132 0,118 0,107 0,095 0,085 0,078 0,068 0,062 0,054 0,049 0,043 0,039 0,025
60 0,359 0,301 0,256 0,231 0,206 0,184 0,165 0,148 0,134 0,118 0,107 0,097 0,085 0,078 0,070 0,062 0,054 0,050 0,045 0,039 0,025

61 0,365 0,305 0,260 0,233 0,210 0,186 0,167 0,150 0,134 0,120 0,109 0,097 0,087 0,078 0,070 0,062 0,056 0,050 0,045 0,041 0,025
62— 64 0,373 0,311 0,266 0,239 0.214 0,190 0,17t 0,153 0,138 0,122 0,111 0,099 0,089 0,080 0,072 0,064 0,056 0,050 0,045 0,041 0,027
65— 67 0,385 0,322 0,274 0,245 0,219 0,196 0,177 0,157 0,142 0,126 0,115 0,101 0,091 0,082 0,074 0,066 0,058 0,052 0,047 0,043 0,027
68— 70 0,396 0,332 0,282 0,252 0,227 0,202 0,181 0,161 0,146 0,130 0,117 0,105 0,093 0,004 0,076 0,068 0,060 0,052 0,047 0,043 0,027

71— 73 0,408 0,342 0,291 0,260 0,233 0,208 0,186 0,167 0,150 0,134 0,120 0,107 0,095 0,085 0,076 0,068 0,060 0,054 0,049 0,045 0,029
74—76 0,421 0,352 0,299 0,268 0,239 0,214 0,190 0,171 0,153 0,136 0,122 0,111 0,099 0,087 0,078 0,070 0,062 0,056 0,049 0,045 0,029
77— 79 0,433 0,361 0,307 0,276 0,247 0,219 0,196 0,175 0,157 0,140 0,126 0,113 0,101 0,089 0,080 0,072 0,064 0,056 0,050 0,047 0,031
80— 82 0,445 0,371 0,317 0,282 0,252 0,225 0,202 0,179 0,161 0,144 0,130 0,115 0,103 0,093 0,082 0,074 0,064 0,058 0,052 0,047 0,031
83— 85 0,456 0,381 0,324 0,289 0,258 0,231 0,206 0,184 0,165 0,148 0,132 0,118 0,105 0,095 0,084 0,076 0,066 0,060 0,052 0,047 0,031

86- 88 0,468 0,390 0,332 0,297 0,266 0,237 0,212 0,188 0,169 0,150 0,136 0,120 0,107 0,097 0,085 0,076 0,068 0,060 0,054 0,049 0,033
89- 91 0,480 0,400 0,340 0,305 0,272 0,243 0,216 0,192 0,173 0,153 0,138 0,122 0,111 0,099 0,087 0,078 0,070 0,062 0,054 0,049 0,033
92—94 0,493 0,410 0,350 0,311 0,278,0,249 0,221 0,198 0,177 0,157 0,142 0,126 0,113 0,101 0,089 0,080 0,070 0,062 0,056 0,050 0,033

» 95—97 0,505 0,419 0,357 0,318 0,285 0,254 0,227 0,202 0,181 0,161 0,144 0,128 0,115 0,103 0,091 0,082 0,072 0,064 0,056 0,050 0,035
98—100 0,517 0,431 0,365 0,326 0,291 | 0,258 0,231 0,206 0,184 0,165 0,148 0,131 0,117 0.105 0,093 0,084 0,074 0,066 0,058 0,052 0,035i

Tarifa klases Tarifa klases

Km ' 1 i j
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 ļ

. - - . ,

101—105 0,526 0,439 0,373 0,332 0,297 0,264 0,235 0,210 0,188 0,167 0,150 0,134 0,118 0,107 0,095 0,084 0,074 0,066 0,058 0,052 0,037
106-110 0,544 0,452 0,385 0,344 0,311 0,272 0,243 0,216 0,194 0,173 0,155 0,138 0,122 0,109 0,097 0,087 0,076 0,068 0,060 0,054 0,037
111—115 0,561 0,468 0,396 0,353 0,317 0,280 0,251 0,223 0,200 0,177 0,159 0,142 0,126 0,113 0,099 0,089 0,078 0,070 0,062 0,054 0,039
116—120 0,579 0,482 0,410 0,365 0,324 0,289 0,256 0,229 0,206 0,183 0,163 0,144 0,128 0,115 0,101 0,091 0,080 0,072 0,062 0,056 0,039

121—125 0,596 0,497 0,421 0,375 0,334 0,297 0,264 0,235 0,210 0,186 0,167 0,148 0,132 0,118 0,105 0,098 0,082 0,074 0,064 0,058 0,04lj
126—130 0,614 0,511 0,433 0,386 0,344 0,305 0,272 0,241 0,216 0,192 0,171 0,151 0,136 0,120 0,107 0,095 0,084 0,074 0,066 0,058 0,041}
131—135 0,631 0,524 0,445 0,396 0,353 | 0,313 0,280 0,249 0,221 0,196 0,177 0,155 0,138 0,124 0,109 0,097 0,085 0,076 0,068 0,060 0,049
136—140 0,651 0,540 0,456 0,406 0,363 0,322 0,285 0,254 0,227 0,202 0,181 0,159 0,142 0,126 0,113 0,099 0,087 0,078 0,068 0,062 0,043.
141—145 0,668 0,553 0,470 0,418 0,371 0,330 0,293 0,260 0,233 0,206 0,184 0,163 0,146 0,130 0,115 0,101 0,089 0,080 0,070 0,062 0,045

146-150 0,686 0,569 0,482 0,427 0,381 0,338 0,301 0,266 0,239 0,212 0,188 0,167 0,148 0,132 0,117 0,105 0,091 0,082 0,072 0,064 0,045
151—155 0,693 0,577 0,487 0,433 0,386 0,342 0,305 0,270 0,241 0,214 0,190 0,169 0,150 0,134 0,118 0,105 0,091 0,082 0,072 0,064 0,045
156-160 0,709 0,588 0,497 0,443 0,394 0,350 0,311 0,276 0,247 0,218 0,194 0,173 0,153 0,136 0,120 0,107 0,093 0,084 0,074 0,066 ' 0,0471
161—165 0,724 0,600 0,509 0,451 0,402 0,355 0,317 0,280 0,251 0,221 0,198 0,175 0,155 0,138 0,122 0,109 0,095 0,085 0,074 0,066 0,047f
166-170 0,738 0,612 0,519 0,460 0,410 0,363 0,322 0,285 0,254 0,225 0,202 0,179 0,157 0,140 0,124 0,111 0,097 0,085 0,076 0,068 0„049ļ

171-175 10 753 0,625 0,528 0,470 0,418 0,369 0,328 0,291 0,260 0,229 0,204 0,181 0,161 0,144 0,126 0,113 0,099 0,087 0,076 0,068 0,0491
176-180 0 769 0,637 0,538 0,478 0,425 0,377 0,334 0,295 0,264 0,233 0,208 0,184 0,163 0,146 0,128 0,115 0,099 0,089 0,078 0,070 0,0491
181-185 0*785 0,649 0,550 0,487 0,433 0,383 0,340 0,301 0,268 0,237 0,212 0,186 0,165 0,148 0,130 0,115 0,101 0,089 0,078 0,070 0,05(1
186—190 0*798 0 662 0,559 0,497 0,441 0,390 0,346 0,307 0,274 0,241 0,216 0,190 0,169 0,150 0,132 0,117 0,103 0,091 0,080 0,072 . 0r05«
191—195 0,814 0,674 0,569 0,505 0,449 0,396 0,352 0,313 0,278 0,245 0,219 0,194 0,171 0,151 0,134 0,118 0,105 0,093 0,082 0,072 0.050

196-200 0,829 0,686 0,581 0,515 0,456 0,404 0,359 0,317 0,284 0,249 0,221 0,196 0,175 0,155 0,136 0,120 0,105 0,093 0,082 0,074 0,052n
201—205 0,837 0,693 0,586 0,519 0,460 0,408 0,361 0,320 0,285 0,251 0,223 0,198 0,175 0,155 0,138 0,122 0,107 0,095 0,082 0,074 0,052,
206-210 0,851 0,705 0,594 0,528 0,468 ! 0,414 0,367 0,324 0,289 0,254 0,227 0,200 0,177 0,157 0,138 0,122 0,107 0,095 0,084 0,074 0,0523
211-215 0,864 0,717 0,604 0,536 0,476 I 0,419 0,373 0,330 0,293 0,258 0,231 0,204 0,181 0,159 0,140 0,124 0,109 0,097 0,084 0,076 0,0541
216-220 0,878 0,726 0,614 0,544 0,482 10,427 0,379 0,334 0,297 0,262 0,233 0,206 0,183 0,161 0,142 0,126 0,111 0,097 0,085 0,076 0,054

221-225 0,891 0,738 0,623 0,552 0,489 j 0,433 0,383 0,338 0,301 0,266 0,237 0,210 0,184 0,163 0,144 0,128 0,111 0,099 0 085 0,078 0,05i
226-230 0,905 0,750 0,633 0,559 0,497 0,439 0,388 0,344 0,305 0,270 0,239 0,212 0,186 0,165 0,146 0,128 0,113 0,099 0 087 0,078 0,056:
231-235 0,919 0,761 0,641 0,569 0,503 ! 0,445 0,394 0,348 0,311 0,272 0,243 0,214 0,188 0,167 0,148 0,130 0,115 0,101 0* 087 0 078 0 056*
236-240 0,934 0,771 0,651 0,577 0,511 0,451 ; 0,400 0,353 0,315 0,276 0,247 0,218 0,192 0,171 0,150 0,132 0,115 0,101 0 089 0 080 0 056i
241-245 0,948 0,783 0,660 0,585 0,519 0,458 0,406 0,357 0,318 0,280 0,249 0,219 0,194 0,173 0,151 0,134 0,117 0,103 0*,089 0,080 0,0581

246-250 0,961 0,794 0,670 0,592 0,526 0,464 0,410 0,363 0,322 0,284 0,252 0,221 0,196 0,175 0,153 0,136 0,118 0,105 0 091 0 082 0 058
251-255 0,975 0,806 0,680 0,602 0,532 0,470 0,416 0,367 0,326 0,287 0,256 0,225 0,198 0,177 0,153 0,136 0,118 0 105 0*091 0*082 0058v
256-260 0,988 0,818 0,689 0,610 0,540 0,476 0,421 0,371 0,330 0,291 0,258 0,227 0,200 0,179 0,155 0,138 0,120 0 107 0*093 0*082 0*060-
261-265 1,002 0,827 0,697 0,618 0,548 0,482 0,427 0,377 0,334 0,293 0,262 0,231 0,204 0,181 0,157 0,140 0,122 0,107 0 093 0*084 0*060
266-270 1,016 ļ 0,839 0,707 0,625 0,553 ļ 0,489 0,433 0,381 0,338 0,297 0,264 0,233 0,206 0,183 0,159 0,142 0,122 0 109 0*095 0*084 0 060*



2. Veduma maksas likmju rādītājs sīksūtījumiem un vagonu sūtījumiem pa Latvijas dzelzceļu daļu.
Likmes tarifa vienībās parastā ātruma sūtījumiem par 100 kg.

Ieved-, izved- un tranzitprecēm.

Tarifa klases Tarifa klases
Km : i i ? ,

12 3 4 5.6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
! ļ : ļ

271—275 1,029 0,851 0,717 0,633 0,561 0,495 0,437 0,386 0,344 0,301 0,268 0,235 0,208 0,184 0,161 0,142 i 0,124 0,109 0,095 0,085 0,062
276-280 1,043 0,862 0,726 0,643 0,569 0,501 0,443 0,390 0,348 0,305 0,272 0,239 0,210 0,186 0,163 0,144 0,126 0,111 0,097 0,085 0,062
281—285 1,056 0,874 0,736 0,651 0,575 0,507 0,449 0,396 ļ 0,352 0,309 0,274 0,241 0,212 0,188 0,165 0,146 , 0,126 0,111 ļ 0,097 -0,085 0,062
286-290 1,070 0,884 0,744 0,658 0,583 0,513 0,454 0,400 | 0,355 0,313 0,278 0,245 0,216 0,190 0,167 0,148 0,128 0,113 ! 0,099 0,087 0,064
291—295 1,084 0,895 0,753 0,666 0,590 0,520 0,460 0,404 0,359 0,317 0,280 0,247 0,218 0,192 0,169 \ 0,148 0,130 0,115 0,099 0,087 0,064

296-300 1,097 0,907 0,763 0,674 0,596 0,526 0,464 0,410 0,363 0,318 0,284 0,249 0,219 0,194 0,169 i 0,150 0,130 0,115 0,099 0,089 0,064
J01—305 1,111 0,919 0,773 0,684 0,604 0,532 0,470 0,414 0,367 0,322 0,287 0,252 0,221 0,196 0,171 0,151 0,132 0,117 0,101 0,089 0,064
J06—310 1,216 0,930 0,783 0,691 0,612 0,538 0,476 0,419 0,371 0,326 0,289 . 0,254 0,223 0,198 0,173 ļ 0,153 0,132 0,117 0,101 0,091 0,066
)11—315 1,140 0,940 0,792 0,699 0,618 0,544 0,482 0,423 0,377 0,330 0,293 0,258 0,227 0,200 0,175 0,155 0,134 0,118 0,103 0,091 0,066
116—320 1,154 0,952 0,800 0,707 0,625 0,552 0,487 0,429 0,381 0,334 0,295 0,260 0,229 0,202 0,177 0,155 0,136 0,118 0,103 0,091 0,066

J21-325 1,167 0,963 0,810 0,715 0,633 0,557 0,491 0,433 0,385 0,338 0,299 0,262 0,231 0,204 0,179 0,157 0,136 0;i20 0,105 0,093 0,068
$26—330 1,181 0,975 0,820 0,724 0,639 0,563 0,497 0,437 0,388 0,340 0,303 0,266 0,233 0,206 0,181 0,159 0,138 0,122 0,105 0,093 0,068
531—335 1,194 0,985 0,829 0,732 0,647 0,569 0,503 0,443 0,392 0,344 0,305 0,268 0,235 0,208 0,183 0,161 0,140 0,122 0,107 0,095 0,068
$36—340 1,208 0,996 0,839 0,740 0,654 0,577 0,509 0,447 0,396 0,348 0,309 0,272 0,239 0,210 0,184 0,161 0,140 0,124 0,107 0,095 0,070
Hl—345 1,222 1,008 0,847 0,748 0,662 0,583 0,513 0,452 0,400 0,352 0,311 0,274 0,241 0,212 0,184 0,163 0,142 0,124 0,109 0,095 0,070

J46—350 1,235 1,020 0,856 0,757 0,668 0,588 0,519 0,456 0,404 0,355 0,315 0,276 0,243 0,214 0,186 0,165 0,144 0,126 0,109 0,097 0,070
151—355 1,249 1,031 0,866 0,765 0,676 0,594 0,524 0,462 0,410 0,359 0,318 0,280 0,245 0,216 0,188 0,167 0,144 0,126 0,111 0,097 0,072
$56-360 1,262 1,041 0,876 0,773 0,684 0,600 0,530 0,466 0,414 0,361 0,320 0,282 0,247 0,218 0,190 0,169 0,146 0,128 0,111 0,099 0,072
$61-365 1,278 1,053 0,886 0,781 0,689 0,608 0,536 0,470 0,418 0,365 0,324 0,284 0,251 0,221 0,192 0,169 0,148 0,128 0,113 0,099 0,072
$66-370 1,291 1,064 0,895 0,788 0,697 0,614 0,540 0,476 0,421 0,369 0,326 0,287 0,252 0,223 0,194 0,171 0,148 0,130 0,113 0,101 0,074

$71—375 1,305 1,076 0,903 0,798 0,705 0,619 0,546 0,480 0,425 0,373 0,330 0,289 0,254 0,225 0,196 0,173 0,150 0,132 0,115 0,101 0,074
$76-380 1,319 1,088 0,913 0,806 0,711 0,625 0,552 0,486 0,429 0,377 0,334 0,293 0,256 0,227 0,198 0,175 0,151 0,132 0,115 0,101 0,074
$81-385 1,332 1,097 0,922 0,814 0,719 0,631 0,557 0,489 0,433 0,381 0,336 0,295 0,258 0,229 0,200 0,175 0,151 0,134 0,117 0,103 0,076
$86—390 1,346 1,109 0,932 0,821 0,726 0,639 0,563 0,495 0,439 0,383 0,340 0,297 0,262 0,231 0,202 0,177 0,153 0,134 0,117 0,103 0,076
$91—395 1,359 1,121 0,942 0,829 0,732 0,645 0,567 0,499 0,443 0,386 0,344 0,301 0,264 0,233 0,202 0,179 0,155 0,136 0,117 0,105 0,076

$96—400 1,373 1,132 0,952 0,839 0,740 0,651 0,573 0,503 0,447 0,390 0,346 0,303 0,266 0,235 0,204 0,181 0,155 0,136 0,118 0,105 0,078

"i (Turpmāk vēl.)

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistoši noteikumi

par izpriecu sarīkošanu Sabiles pilsētas
administratīvās robežās,

pieņemti Sabiles pilsētas domes 1933. g.
2. oktobra sēdē (prot. Ns 12) un apstipiināti
ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
tamenta 1933. gadā 23. oktobra rakstu

JV° 95844.
1. §. Visi Sabiles pilsētas administra-

tīvās robežās notiekošie publiskie izrī-
kojumi un izpriecas, kas sarīkoti ar no-
teiktu ieejas maksu, ar ieeju pret labprā-
tīgiem ziedojumiem, vai arī ar brīvu ie-
eju, jāpieteic Sabiles pilsētas valdei vis-
maz 48 stundas iepriekš. Ja izrīkojums no-
tiek bez pilsētas valdes ziņas vai ar pil-
sētas valdes zīmogu neapzīmogotām biļe-
tēm vai ieejas zīmēm, pilsētas valdei tie-
sības, kopā ar vietējo policiju, izrīkojumu
slēgt.

, 2. §. Ja izrīkojuma apmeklētājus ie-
laiž par noteiktu ieejas maksu, tad izrī-
kojuma rīkotājam jāizsniedz apmeklē-
tājiem ieejas zīmes. Par ieejas maksu uz-
skatāma tā maksa, kuru ņem no izrīko-
juma apmeklētājiem par ieejas biļeti,
programmu, marku, ielūgumu, galda karti,
dziesmu lapiņu vai dažādām citām no-
zīmēm, ko lieto ieejas biļešu vietā.

3. §. Ieejas biļetes un citas nozīmes,
kas atvieto ieejas biļetes, apzīmogojamas
ar pilsētas valdes zīmogu. Bez minētā zī-
moga ieejas zīmes nederīgas. Apzīmo-
gošanai ieejas zīmes iesniedzamas pilsētas
valdei ne vēlāk par 48 stundām pirms iz-
rīkojuma. Ieejas zīmēm jābūt iesietām,
numurētām pēc kārtas, ar pasakni un
noraujamo galu — talonu (kontrolmarku),
vai stūri kontrolei.

4. §. Pie ieejas telpās, kurās notiek iz-
rīkojums, ieejas zīmju taloni (kontrol-
markas) noraujami, bet ieejas zimes at-
stājamas izrīkojuma apmeklētājiem. Ieeja
ar vienu ieejas zirni vairāk personām nav
atļauta. Izrīkojuma vai izpriecu apmek-
lētājiem ieejas zimes jāglabā visu izrīko-
juma laiku.

5. §. Bezmaksas zīmes ieejai izrīko-
jumā derīgas tikai tad, ja tās izdotas uz
vārdu personīgai lietošanai un apzīmo-
gotas ar piisētas valdes zīmogu. Vārda
vietā bezmaksas zīmē atļauts minēt arī
iestādi vai laikraksta redakciju.

6. §. Pilsētas pašvaldības pārvaldes
orgānam vai tā pilnvarotām personām
tiesības katrā laikā apmeklēt izrīkojumus
un kontrolēt ieejas zīmes, pie kam izrīko-
juma sarīkotājiem vai viņu pilnvarnie-
kiem bez iebildumiem jādod vajadzīgie
paskaidrojumi un ziņas. Kontrolējošām
personām ieeja brīva.

Piezīme. Viegla satura izrīkojumos:
cirkos, balagānos un citās līdzīgās
izpriecās izrīkojumu vai izpriecu sa-
rīkotāji nevar celt iebildumus, ja pa
kontroles laiku izrāde būtu jāpār-
trauc.

7. §. Pastāvīgos izrīkojumos (kinema-
togrāfos, cirkos, teātros) jābūt ikdienas
par visām ieejas zīmēm sarakstam pēc pil-
sētas valdes noteiktā parauga. Saraksts
par pagājušo mēnesi jāiesūta pilsētas valdei
ne vēlāk par nākamā mēneša 10. dienu.

8. §. Pie pastāvīgu izrīkojumu kasēm
publikas ievērībai redzamā vietā jāizliek
paziņojumi: 1) par vietu cenām, 2) ka
ieejas zīmes bez pilsētas valdes zīmoga ne-
derīgas, 3) ka ieejas zīme katram izrīko-
juma apmeklētājam izrīkojuma laikā jā-
uzglabā visu laiku un uz pilsētas pašval-
dības pārvaldes orgānu vai to pilnva-
roto personu pieprasījuma jāuzrāda vai
arī jānodod un 4) ar kādiem numuriem ie-
ejas zīmes derīgas.

9. §. Izrīkojumam noteikto ieejas
maksu izrīkojuma laikā nevar ne pa-
augstināt, ne pazemināt. Izsludināto ieejas
maksu var grozīt ne vēlāk par 48 stundām
pirms izrīkojuma, par ko jāpaziņo pilsētas
valdei

10. §. Ja organizācijas vai biedrības
sarīko biedru vakarus vai izrīkojumus,
kuros bez biedrības biedriem vēl piedalās
nebiedri, kas šos izrīkojumus vai izpriecas
apmeklē uz izsūtīto ielūgumu pamata, vai
arī pret labprātīgiem ziedojumiem —
tad ieejas kartes vai citas zīmes pietei-
camas "pilsētas valdē apzīmogošanai. Iz-
rīkojumu vai izpriecu sarīkotājiem par
tādiem izrīkojumu ziedojumiem vai no-
teiktu ieejas maksu pret ielūgumiem jā-
raksta saraksts, kuram jābūt no pilsētas
valdes apzīmogotam, un sarakstā jāuzrāda
katra izrīkojuma apmeklētāja ziedotā
summa.

Pēc izrīkojuma šāds saraksts ar ziņām
par ieņemto naudas kopsummu iesūtāms
pilsētas valdei 10 dienu laikā.

11. §. Bez šiem noteikumiem izrī-
kojumu rīkotājiem un apmeklētājiem jā-
pilda likums par izrādēm un izrīkojumiem.

12. §. Šo noteikumu pārkāpējus sauks
pie atbildības uz Sodu likumu pamata.

13. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
divām nedēļām no to izsludināšanas gai-
dības Vēstnesī".

Sabiles pilsētas galvas
biedrs D. Freidbergs.

Piisētas sekretārs A. Ķesteris.

Literatūra.
J. Rainis. Arno ēstas pli torta ol morto (Mīlestība

stiprāka par nāvi) Rīga, 1933. g. Latva Esperanto
Societo. Tulkojis Ints Čače.

Nevar teikt, ka mums trūkst uzņēmīgu cil-
vēku, kas paši uz savu roku un savu risku daž-
reiz izdara krietnus pakalpojumus latvju lietai.
Par vienu no šā veiktiem darbiem uzskatāma
ari Inta Čačes esperanto valodā tulkotā un
Latvijas esperanto biedrības izdevumā nupat
iznākušā J. Raiņa luga ,,Mīlestība stiprāka par
nāvi". Ka Čače ar lielu prieku un mīlestību
veicis uzņemto darbu, spriežams nevien no
grāmatas glītā izdevuma un grāmatai pievie-
notām Raiņa un Aspazijas ģīmetnēm, ar viņu
īsu biogrāfiju līdz ar īsām ziņām par Latviju,
bet arī no tā, ka šai grāmatai pievienota Vidzemes

Šveices karte ar vairākiem lugā minēto vēstu-
risko vietu foto uzņēmumiem un par ,,Turaidas
Rozes" traģēdiju vēstošo dokumentu tulkojumiem.
Tāpat tulkotāja centībai un nopelniem pierakstāms
ka jau kādi 500 minētas grāmatas eksemplāri
izpārdoti daudzu ārvalstu esperantistiem

No grāmatas beigās ievietotā saraksta redzams,
ka vēl pirms lugas iznākšanas, uz to parakstījušies
pat Japānā, Jaunzēlandē, Transvalē, Meksikā,
Kostarikā, Bolīvijā, Čīlē, Kanādā, Borneo salā,
Argentīnā, Austrālijā, Azoru salās un daudzās
citās pasaules malās dzīvojošie esperanto valodas
cienītāji, nemaz jau nerunājot par Eiropas espe-
rantistiem, kufi visi šo glīto un jāsaka arī — lēto
grāmatu lasīs ar lielu interesi.

No šā paša saraksta arī redzams, ka mūsu
intelliģences aprindās jauniznākušā grāmata atra-
dusi ne mazāk draugu ka ārzemēs.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 10. novembri

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,13—3,35
1 Anglijas mārciņa 16,35—16.75

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 86,00—89,00
100 Norvēģijas kronu 84,00—87,00
100 Dānijas kronu 74,00—77,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,25—7,60
100 Igaunijas kronu 90,00—93,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103.00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8°/0 Hipotēku bankas ķilu zimes 9C— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

RĪGA.
Latvijas Tuberkulozes apkarošanas
biedrība 10 gadu darbības atcerei

sarīko svētdien, š. g. 12. novembrī, pulk-
sten 16 Universitātes aulā, Raiņa bulv. 19,
svinīgu aktu un pulksten 21 Armijas
virsnieku klubā, Valdemāra ielā 5, slēgtu
vakaru pie glāzes tējas un muzikāliem
priekšnesumiem. Pieteikšanās pa tālruni
21082 un 34444 līdz 10. novembrim.

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 10. novembrī,

Andželo Mingeti dzied pēdējo reizi Kavaradosi
partiju „Toskā". Toska — M. Brechman-
Štengels, Skarpija — Ā. Kaktiņš. Diriģents
O. Karls. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Sestdien, 11. novembrī ,,Kornevi|as
zvani". Galvenās lomās N. Uland-Šulcs, L. Blu-
mentāls, E. Miķelsons, A. Verners, A. Kortans,
O. Uršteins, u. c'Diriģents J. Kalniņš, Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Svētdien,
12. novembrī, pīkst. 1.20 dienā tautas izrādē
A. Pavlovas repertuāra balleti ,,Amarilla ",
,,Poļu kāzas", divertisments. Katrs pieaudzis
var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni uz vienu
biļet 'i. Pīkst. 4,30 dienā japāņu dejotāja Jeichi
Nimura vienīgā deju pēcpusdiena. Programmā
orientālās un raksturdejas. Piedalās Jeichi
Nimura partneres Lisian Kay un Virginia Lea.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien,
11. novembrī, pīkst, pus 6 un svētdien, 12. no-
vembrī tikai pīkst. 11 rītā izrādīs pēdējās reizes
krāšņo gaismas skaņu filmu ,,Gaiskuģī pār
Ugunszemi". Bez ' tam komēdija un jaunākā
Latvijas chronika. Ieejas maksa parastā. Bēr-
niem ieeja atļauta. Kases atvērtas stundu pirms
izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Piektdien, 10. novembrī,
pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi B. Konnora
komēdija „Nav vērts raudā t". Spirgts
humors, raita darbība, vienkārša, gaiša dzīves
uztvere. — Sestdien, 11. novembrī, pulksten 7.30
vakarā J. Akurātera „V a d ā t ā j s". Puscenas. —
Svētdien, 12. novembrī, pulksten 11 rītā lata
izrādē Birknera-Grimmu pasaka Sarkan-
galvīte". Katrs apmeklētājs var ņemt līdzi
par brīvu 1 bērnu, 2. bērni var nākt ar vienu
biļeti. Pulksten 2 dienā lata izrādē Rīt-
dienas laime". Pulksten 7.30 vakarā
,,Nav vērts raudā t".

Nacionālais teātris Cēsīs. t Sesfdien, II. no-
vembrī, Nacionālā teātra ansamblis, armijas gal-
venā štāba aicināts, viesojas Cēsīsar Kedržinska
komēdiju , .Rītdienas laim e".

Dailes teātris. Piektdien, 10. novembri, pulk-
sten 7.30 vakarā par tautas izrāžu cenām
,,Skroderdienas Silmačos". — Sestdien,
11. novembrī, pulksten 7.30 vakarā „Jūras
vilk i". Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Svētdien, 12. novembrī, pulksten 2
dienā ,,Jūras vilki". Pulksten 7.30 vakarā
,,Jāzeps un viņa brāļi". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Pirmdien,
13. novembrī, otrdien, 14. novembrī un trešdien,
15. novembrī, pulksten 7.30 vakarā „Jūras
vilki". _ Ceturtdien, 16. novembrī, ,.Skro-
derdienas Sil mačos".

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Latgales apgabaltiesas 1. civil-
nodaļa, uz Latvijas Civīllik. kop.
36. p. piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Kārlis Ērglis un Berta - Līna
Ērglis noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu, apliecinātu pie Ilūk-
stes notāra P. Silkalna 19.33. g.
22. augustā ar reģ. Ns 639 ar
kuru viņi atceļ Kurzemes zem-
nieku lik. 70. p. un Viet. civīllik.
41.—66., 79. un turpm. pantos
aprādītās tiesības un to vietā
ieved Civīllik. 27. un 28. p.
paredzētās atsevišķās mantas
tiesības, pēc kurām' katram no
laulātiem tiesība savu atsevišķo
mantu pašam pārvaldīt un brīvi
lietot, kādēļ vīrs neatbild par
sievas parādiem un otrādi.

Daugavpilī, 1933. g. 6. nov.
L. Ns 1812a./33. 20492b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
1 Sekretārs K- Kangu 'rs.

> i

iTicsn
liMfinčīiifmi. i

?

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata,
uz Marijas Rollmanis lūgumu
viņas prasības lietā pret Rein-
holdu Rollmani summā 3030 latu
dēļ alimentiem, uzaicina Rein-
holdu Rollmani, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā no
šā sludinājuma publicēšan. dienas.

Lūgumam pielikti pilnvara,
3 apliecības un noraksti atbildē-
tājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lieta tiks nolikta
tiesas sēdē klausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1933. g. 26. oktobrī.
L. Ns 3193. 19682o

Priekšsēdētāja b. P. Leitans.
Sekretārs A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. liK. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. gada 31. ' maijā
Rīgā mirušā Friča Sniedzes
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 25. oktobri.
L. Ns 5057/33. g. 19699

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 28. maijā Raunas
pagastā mirušā Kārļa Jēkaba
dēla Auniņa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas,.

Rīgā, 1933. g. 25. oktobrī.
L. Ns 5033/33. g. 19697

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401."
405., 413. un 416. p. pamata,
uz Latvijas bankas lūgumu viņas
prasības lietā pret Darba aiz-
sardzības departamentu un citiem
summā Ls 4085 par ķīlu tiesībām
uz kustamo mantu, uzaicina
Haju-Hesi Beškins, dzim. Kob-
lencs, kuras dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Lūgumam pielikti pilnvara,
3 apliecības, žurnāla par aprak-
stītu kustamu mantu noraksts,
akts un noraksti atbildētājai.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lieta tiks nolikta
tiesas sēdē klausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1933. g. 26. oktobrī.
L. Ns 592. 19683o

Priekšsēdētāja b. P. Leitans'.
Sekretārs A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1919. gada 4. decembrī mirušā
Dāvida Spara ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 25. oktobrī.
L. Ns 5065/33. g. 19696

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 15. martā Rīgā mir.
Annas Pētera meitas Rutkis,
dzim. Freimanis, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legatā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 25. oktobrī.
L. No 5034/33. g. 19698

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 15. februārī Valkā mir.
Mārča Pētera d. Lubiņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 25. oktobrī.
L. Ns 5.5:733. g. 19700

Priekšēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 20. augustā 'Rīgā mir.
Aleksandra Ferdinanda d. Engel-
hardta, ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 25. oktobri.
L. Ns £028/33. g. 19701

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā 1917. g. 9. janvāri, Cēsīs,
Gustava-Augusta Ķimeņa ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesība zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 25. oktobrī.
L. Ns 4898/33. g. 19702

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 8. martā Birzgales pag.
mirušā Jāņa Mārtiņa d. Audze-
nieka ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 26. oktobrī.
L. Ns 464733. g. 19692

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
15. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
11. jūlijā Ādažu pag. mirušā
Kārla Kriša d. Podziņa testa-
mentu. 20685z

Rīgā, 1933. g. 7. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.'p., paziņo, ka 1933. gada
15. novembri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
3. septembri Valkā mirušās Mā-
rietes Kārļa m. Martinsons, dzim.
Ķimins testamentu. 20686z

Rīgā, 1933. g. 7. novembri.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
15. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
15. maijā Ādažu pag. mirušā
Ādama Mārtiņa d. Matviņa man-
tojuma līgumu. 20687z

Rīgā, 1933. g. 7. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Tukuma pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Ns 20457, izd. no Irlavas
pagasta valdes 1032. g. 6. jūn.
ar Vladislava Orapa v. 20397x

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa.
uz Civīlproc. lik. 146071 . p
pamata, paziņo, ka ar viņas šā
gada 17. oktobra lēmumu reģi-
strēta kooperatīva sabiedrība ai
nosaukumu: ,,Latvijas automo-
biļu īpašnieku un vadītāju sav-
starpējā apdrošināšanas biedrība"
ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
19537o Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
19. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
obligācija par 10000 kr. rbļ.,
izdota no Eduarda Šāfera ar
Jāņa Baņisa vārdu, blanko cedēta
un 'korro 'borēta 1911. g. 25. aprīli
ar Ns 1388 uz nekustamo īpašumu
Jelgavas apr. Cenas muižas Pur-
ināju mājām ar zem. grām.877
un zemes gabaliem ar zem. grām.
Ns 3373 un 5771, iesniegt to šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.", ar brīdinājumu
ka ja obligāciju noteiktā termiņā
neiesniegs, to atzīs par iznīcinātu

un lūdzējam Jānim Seferam,
kas sevi uzdod par šās akts
likumīgo īpašnieku, izsniegs akts
izrakstu, kas stāsies nozudušā
oriģināla vietā.

Jelgavā, 1933. g. 26. oktobrī.
L. Ns 1012/33. 19538o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
19. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā Jānim Ermanim
piederošās nekustamās mantas
Jelgavas apr. Mežamuižas Purva-
Trence māju zemes grāmatu
reģistra folijā Ns 1987 ierakstīts
prasījuma dokuments: obligācija
par 5100 kr. cara rbļ. ar parāda
atlikumu par 3400 kr. cara rbļ.,
kas izdota 1867. g. 26. maijā
no Annas Erman Nikolajam
Lievenam un korroborēta 1868. g.
16. aprīlī ar Ns 1034 un blanko
cedēta ar uzrakstu, korroborētu
1913. g. 1. jūlijā ar Ns 1663,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Ermanim atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1933. g. 26. oktobrī.
L. Ns 1013/33. 19539o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenberss.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
19. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā Teodoram-Jūlijam
Birzenbergam piederošās nekusta-
mās mantas Tukuma apr. Kalna
muižas ,,Strauting" māju zemes
grāmatu reģistra folijā Ns 2109
ierakstīts prasījuma dokuments
pirkuma līgums par 100 kr. cara
rbļ., kas izdots Eduardam Bru-
kenam, ai. Fok, un korroborēts
1869. g. 10. novembrī, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā, skai-
tot . no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald . Vēstn." un iesniegt
minēto akli.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Teodoram
Jūlijam Birzenbergam atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 26. oktobrī.
L. Ns 865/33. 19540o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
19. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
izpildu raksts, izdots no Latvijas
tiesu palātas 1929. g. 20. aprīli
ar Ns 2406 Katrīnes Majors
pilnvarniekam zvēr. adv. pal,
T. Skreijam Katrīnes Majors
prasības lietā pret Vilhelmu Ma-
joru Ls 1240 vērtībā dēļ bērna
uztura, korroborēts 1930. g
13. oktobrī ar Nš 6143 kopsummā
par Ls 8640 uz Vilhelma Majora
nekustamo īpašumu Bauskas apr
Bārbeles muižas Cedelmaņu mā-
jām ar zem. grām. Ns 4188,
iesniegt to šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Vald. Vēstn."
ar brīdinājumu, ka ja izpildu
rakstu noteiktā termiņā neiesniegs,
to atzīs par iznīcinātu un lūdzējai
Katrīnei Majors, kas sevi uzdod
par šā akts likumīgo īpašnieci,
izsniegs akts izrakstu, kas stāsies
nozudušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1933. g. 26. oktobrī.
L. Nš 1007 33. 19541o

Priekšsēdētāja v. A". Klingo.
Sekretārs E . Latenbergs .

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29. sep-
temofa lēmumu, uzaicina 1933. g.
24. aprīlī Liepājā mirušā Alek-
sandra-Erīdricha Frīdricha dēla
Sokolovska (Sokolovskij) mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. gada 26. oktobrī.
Ns 832m/33. 19723

Priekšsēdētāja b. A.Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. oktobra
lēmumu uzaicina 1933. g. 14. jan-
vāri Bārtas pagastā mirušās
Ievas Jana meias Adiens
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisār. un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 26. oktobrī.
Ns 762m/33. 19720
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. (ansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š.g. 16. oktobra
lēmumu uzaicina 1921. g. 19. jan-
vārī mirušā Jāņa Miķeļa d.
Žvaģa un 1927. g. 12. augustā
mirušās Marijas Labrenča m.
Žvaģis mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 26. oktobri.
Ns 798m/33. 19719
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 14. oktobri
lēmumu,uzaicina 1933.g.24.martā
Sabilē mirušā Ādama Anša d.
Ausmaņa mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdībai Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 26. oktobrī
Ns 765n/33. 19718
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
19. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
obligācija par 4000 kr. rbļ.,
izdota no Kārļa Žūka ar Pētera
Baumanovska vārdu, blanko ce-
dēta un korrobobrēta 1914. g.
28. novembrī &r Ns 2274 uz ne-
kustamo īpašumu Jelgavas pilsētā
II hip. iecirknī ar zem. grām.
Nš 336, iesniegt to šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald . Vēstn.", ar brīdinājumu,
ka ja obligāciju noteiktā termiņā
neiesniegs, to atzīs par iznīcinātu
un lūdzējai Lauksaimnieku cen-
trālbankai, kas sevi uzdod par
šā akts likumīgo īpašnieku, iz-
sniegs akts izrakstu, kas stāsies
nozudušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1933. g. 26. oktobri.
L. Nš 1014/33. 19542o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaķā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
30. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 25. novembrī
Grobiņas pag. mirušā Anša Jāņa
dēla Salma testamentu.

Liepājā, 1933. g. 8. novembrī.
Ns 886m./33. 20706z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
30. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 29. jūlijā Kuldīgā
mirušās lizes Kriša m. Izbergs-
Veisbergs testamentu.

Liepājā, 1933. g. 8. novembrī.
Ns 896m./33. 20707z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. oktobra
lēmumu, uzaicina 1931.g.23. maijā
Kursīšu pagastā mirušā Krista
Anša dēla Rieksta mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas ? personas,
kam būtu kādas tiesība? un
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. gada 26. oktobri.
Ns 791m./33. 19721

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 16. ok-
tobra lēmumu, uzaicina 1929. g.
20. jūnijā mirušā Jāņa Ernesta
dēla Hūna mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. gada 26. oktobrī.
Ns 797m./33. 19722

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 16. ok-
tobra lēmumu, uzaicina 1928. g.
14. oktobri Sakas pagastā mi-

ruša Jura Friča dēli Bern-
vatfa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. gida 26. okiobrī.
Ns 793m/33. 19724
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 9. oktobra
lēmumu, uzaicina 1933. g. 33.
aprīlī Ulmales pagastā mirušā
Anš i Jāņa dēla Robežnieka, ai.
Ansona, mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 23. oktobri.
Ns 7r.0m/33. 19725
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. sept.
lēmumu, uzaicina 1933. g.
3. mājā Nīkrāces pag. mirušā
Friča Pētefa d. Graikste mant-
niekus, kreditorus,legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kas vēlētos apstrīdēt viņa
māja. kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 23. oktobri.
Ns 761m./33. 19726

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa ,
saskaņā ar savu š. g. 28. sept.
lēmumu, uzaicina 1933. g.
16. februāri Apriķu pagastā mir.
Miķeļa Andža dēla Rozes mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 26. oktobri.
Ns 787m./33. 19727

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Dāvids
Simsons Brunmanis un Golda
Brunmans noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu apliecinātu
pie Daugavpils notāra R. Skujas
1933. g. 2. un 3. augustā ar

reģ. Ns 3163 un 3197, ar kurn
viņi atceļ Kurzemes zemnieku
lik. 70. p. un Viet. civīllik.
41.—66., 79. un turpm. _p. ap-
rādītās tiesības un to vietā ieved
Civīllik. 27. un 28. p. pare-
dzētās atsevišķas mantas tie-
sības, pēc kurām katram no
laulātiem tiesība savu atsevišķo
mantu pašam pārvaldīt un brīvi
lietot, kādēļ vīrs neatbild par
sievas parādiem un otrādi.

Daugavpilī, 1933. g. 6. nov.
20493b L. Nsl827a/33

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
1 Sekretārs K. Kangurs.

Ar Rīgas apr. 3. iecirkņa mier-
tiesneša 1933. g. 21. augusta
tiesas pavēli Kārlis Kazaks, Pļa-
viņās, Baznīcas ielā Ns 39, par
to,' ka glabājis pārdošanai sabojā-
jušās ēdamvielas, pēc Sodu lik.
236. p. I d. sodīts ar Ls 20 —
naudā, vai pierādītā maksāt ne-
spējas gadījumā ar sešām dienām
aresta, kāds spriedums stājies
likumīgā spēkā un nodots izpil-
dīšanai.

Skrīveros, 1933. g. 8. novembrī.
Ns 1273 20716z

Miertiesnesis M. Kalniņš.

Madonas apr. 1. iec. miertiesne-
sis, pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p. un Viet. civīllik. koo.
2451. p., uzaicina visus, kam ir
kaut kādi strīdi vai ierunas pret
1933. g. 11. janvārī mājas kārtībā
taisīto tā paša gada 2. februārī
mirušā Jāņa Dreitnaņa rakstisko
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības un
prasības uz minētā Dreimaņa
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legatāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
prasības un ierunas miertiesnesim
triju (3) mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. >4 6

Madonā, 1933. g. 26. oktobrī.
19551o Miertiesn. J. Cimdiņš.

Jelgavas pilsētas iec. miertiesne-
sis, pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 1629., 1630. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu kādas
tiesības vai prasības pret mirušās
1933. g. 21. februārī Jelgavā,
Antonijas-Šarlotes-Ženijas Jāņa
meitas Esenbergs un mirušās
1933. g. 5. martā Garozes pagastā
Antonijas-Šarlotes Davīda m.
Esenbergs, dzim. Hartmanis, at-
stāto mantojumu, kā mantniekus,
legātārus, fideikomisārus, kredi-
torus un c, pieteikt tādas mier-
tiesnesim četru mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas ,,Vald. Vēstn.", aizrādot, ka
termiņā nepieteiktas tiesības vai
prasības tiks atzītas par zaudē-
jušām spēku un iznīcinātām.
19549o Miertiesnesis L. Bērziņš.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 26. oktobra
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1239. p. 1. d. pamata, paziņo,
ka pēc 1931. g. 12. novembrī
mir. Donata Jezupa d. Putana
ir palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpils apr. Višķu pag. Pu-
tanu-Pakņu sādžā, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1933.g. 26. oktobrī.
Civillieta Nš 762. 19554o

Miertiesnesis Kreicbergers.



Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1933. g.
25. oktobra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1930. g. 13. novembrī
mirušā Ontona Augusta d. Rivča
(Ryvča) Rēzeknes apr. Silajāņu
pag. Leinakolna sādžā ir palicis
mantojums, uzaicina visas perso-
nas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā,
1933. g. 26. oktobri.

C. 1. Ns 1307/33. 19552o
Miertiesnesis Platauskis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Grīnfelds pa-
ziņo, ka 1933. g. 17. nov. pīkst,
lidienā, Rīgā, L. Ķēniņu ielā
Ns 9, pārdos firmas „Zīlb'crt un
biedri" kustamo mantu, sastā-
vošu no apaviem, apklapējamās
mašīnas un apavu virsu pār-
velkamās mašīnas, novērtētu
par Ls 8800,—. 20720

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpild. J. Grīnfelds
(kanceleja: Rīgā, Valdemāra ielā
J^s 57/59, dz. 21), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1288. p.', pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai Ls 1462,07 ar proc.
un izd. pēc Rīgas 4. civīlnodalas
izp. uzr. Ns 2938 no 1931. gada
7. decembra, 1934. g. 13. janvārī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos publiskā izsolē pilnā
sastāvā Artura Konca nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Zaķu
salā, Krasta ielā Ns 15, IV hipot.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 442 (grupa 51, grunts Ns 20)
un sastāv no pils. dzimtsrentes
grunts gabala 3187 kv. metru
ar uz tā esošām ēkām ;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p. ir Ls 3476;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 45.000,—, "nekust,
mantas nod. paraāds Ls 18,— ar
soda naudu un pils. dzimtsnomas'
parāds Ls 15,98;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga
(lik. kr. 1.928. g. — 129. i. p.);

.5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civ-
vīlnodaļas kancelejā. 20721

Rīgā, 1933. g. 8. novembri.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izp. J. Grīnfelds
(kanceleja: Rīgā, Valdemāra ielā
Nš 57/59, dz. 21), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1288. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai Ls 1462,07 ar proc. un
izdev. pēc Rīgas 4. civīlnodalas
izp. uzr. Ns 2938 no 1931. gada
7. dec. 1934. gada 13. janvārī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos publiskā izsolē pilnā
sastāvā Artura Konca nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Zaķu
salā, Krasta ielā Ns 14, IV hipot.
iec, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 443 (grupa 51, grunts Ns 18)
un sastāv no pils. dzimts rentes
grunts gabala 2037 kv. metru ar
uz tā esošām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p. ir Ls 2040,— un solīšana
sāksies piemērojot. Civīlproc. nol.
1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādu Ls 60000,—, nekust.
mantas nod. Ls 20,— ar soda nau-
du un dzimts nomas parāds
Ls 10.64;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos ,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga
(lik. kr. 1928. g. — 129. 1. p.);

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesītas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā ,

bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodalas kancelejā. 21722

Rīgā, 1933. g. 8. novemorī.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ns85), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290! p., paziņo, ka:

1) Taurupes pagasta valdes
prasības lietā, par Ls 306,68
nenomaksāto nodokļu parādu
1934. g. 12. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jēkaba Rozes nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.
Taurupes pagastā, ar zemes grā-
matu reģistra Ns 1313 un sastāv
no Taurupes muižas zemnieku
zemes atdalītām „Upītes"mājām,
45,98 deses. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6680,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2600,— un ap-
grūtināta ar alimentiem par labu
Jānim Rozēm;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izp. kancelejā. 20786

Rīgā, 1933. g. 17. oktobrī.

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā, Kungu ielā Ns 50, ist. 2),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1282., 1283., 1285., 1286., 1290. p.
paziņo, ka 1934. g. 2. februārī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošo
Natanam Šapiram, kas atrodas
Liepājā, Pļavu iela Nš 5 un
ierakstīts Liepājas-Aizputeszemes
grāmatu nodaļā ar krep. NslSl.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2440,— un tiek
pārdots dēļ Hermaņa Grušlavska
un Noa Heidena prasību apmie-
rināšanas.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi 15C00 rbļ.
krievu cara naudā, Ls 11.000,—
un ievesti nodrošinājumi par
Ls 576,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 2440 —
vai no priekšrocigu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 244,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, ka-
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-

sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja
bet divas nedēļas pirms izsoles
Liepājas apgabalt. civīlnod. kan-
celejā.

Ns 626. 20748
Liepājā, 1933. g. 4. novembrī.

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo , ka
1933. g. 17. novembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, L. Kalēju ielā Ns9/11,
pārdos Alfrēda Lazdiņa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c, novērtētu par Ls 265,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. nov. 20782
Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1933. g. 17. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Alto-
navas ielā Ns 19, dz. 4, pārdos
otrā izsolē Augusta Osslebera
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. novembrī.
20781 Tiesu izp. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 17. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, m. Pils
ielā Nš 19, pārdos otrā izsolē
Johana Reinberga kustamo man-
tu, sastāvošu no dzelzs dreij-
beņķa, novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. nov. 20767
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1933. g. 15. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Avotu
ielā Ns 6, dz. 1. pārdos Alfrēda
Ozoliņa kustamo mantu sastā-
vošu no rakstāmgalda, instru-
mentu scapja un balta skapja,
novērtētu par Ls 630,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. nov.mbrī.
20780 Tiesu izp. Kazubierns.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kanceleja
Kuldīgā, Bērzu ielā 3), pamato-
joties uz Civīlproc. lik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1931. g.
1. jūnijā, pīkst. lOno rīta, Liepā-
jas apgaoaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā piioliskā izsolē Hein-
rieha Heinricha d. Lange ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Rendas pagastā, sastāv no Stre 'ie
Ns 30 mājām, ar zemes platību
124,33 des. un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā, ar krep.
Ns 3055.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 9595,—
un tiek pārdota dēļ Latvijas
bankas prasības apmierināšanas.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 3000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 9595,—
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kūja
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības ņaud i —
novērtējuma desmitā daļa un
pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavi-
nāšanu paredzētā Tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustamas
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Ns 595. 20723
Kuldīgā, 1933. g. 7. novembrī.
Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3), pa-
matojoties uz Civīlproc. lik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
1. jūnijā, pīkst. 10 no rīta, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā ptioliskā izsolē
Pētera Brenča d. Strujepska
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Aizputes apriņķī,
Gudenieku pagastā, sastāv no
Gudinieku Diž-Strue mājām at-
dalīta zemes gabala zem nosau-
kuma Pujatn Ns 15, mājas ar
zemesplatību 10,22 des. un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 3321.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 1135,—
un tiek pārdota dēļ Latvija?
bankas prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 1135,—
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamās mantas atsavi-
nāšanu paredzētā Tieslietu minis-
trijas atļauja nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 7. novembrī.
Ns 625. 20724
Tiesu izpildītājs A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3), pa-
matojoties uz Civīlproc. lik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
1. jūnijā, pīkst. 10 no rīta, Liepā-
jas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Andreja
Ernesta d. Valnera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Planīcas pag.,
sastāv no Jateles muižas atda-
lītiem diviem zemes gabaliem
Ns 5 F un 5 Fa ar nosaukumu
Līdumi mājas ar zemes platību
21,50 ha un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Nš 9039.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 3136,— un
tiek pārdota dēļ Kuldīgas Lat-
viešu krāj-aizdevu sabiedrības
un Ievas Ronis prasības apmie-
rināšanas.

Uz šo nekustamo mantu ii
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 3404,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3136,—
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējumadesmitādaļaun— pie
solīšanas jāiesniedz likumā par
nekustamas mantas atsavināšanu
paredzētā Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamas mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas šīs nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g 8. novembrī.
Ns 565. 20725

Tiesu izp. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3), pa-
matojoties uz Civīlproc. lik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
1. jūnijā, pīkst. 10 no rīta, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jēkaba Indriķa d. Ķ estera ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Snēpeles pagastā, sastāv no
Salin-Lulle mājām ar zemes pla-
tību 50,30 des., no kuriem ii
atdalīts 0,474 ha, un ierakstīta
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā,
ar krep. Ns 1863.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 3300,—
un tiek pārdota dēļ Marijas
Jākobsons un Andža Freiberga
prasības apmierināšanas.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 4259,—. un pienākums dot
Ilzei Kesters līdz viņas mūža
galam uzturu nocenotu 'Ls 200,—
gadā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3800,—
vai no priekšrocīgo prasību
summas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, — un
pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavi-
nāšanu paredzētā Tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustamas man-
tas iegūšanai.

Tiesīoas, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 8. novemorī.
20727 Ns547

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3), pa-
matojoties uz Civīlproc. lik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
7.septembri, pīkst.10 no rīta. Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Her-
maņa Mārtiņa d. Jaunbirza un
Jura Mārtiņa d. Jaunbirza ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Aizputes apriņķi,
Alsungas pagastā, sastāv no
Maz-Regu un Šarlotes kroga uo
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-

mes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 796.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. oa-
redzētā kārtībā par Ls 16.995,—
un tiek pārdota dēļ Latvijas
bankas un Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 3080,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. nn
novērtēšanas summas Ls 16.995
vai no priekšrocīgo prasību
summas, skatoties pēc tā, kura
summa Dūs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavi-
nāšanu paredzētā Tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustamas man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 7. novembrī.
Ns 640 20726

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3), pa-
matojoties uz Civīlproc. lik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
1. jūnijā, pīkst. 10 no rīta, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Trīnes Nomals, eizim. Vinklers,
Grietas Nomals un Andreja No-
maļa nekustamo mantu, kas at-
rodas Kuldīgas apr., Ivandes
pagastā, sastāv no Zāģer mājām
un ierakstīta Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ns 899.

Ši nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 5036,— un
tiek pārdota dēļ Latvijas bankas
prasīoas apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls5036,—
vai no priekšrocīgo prasīou
summas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavi-
nāšanu paredzētā Tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustamas
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 8. nov.
20728 **>77

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpild. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī, Dau-
gavas 'elā Ns 24) paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas nodokļu
departamenta prasībasapmierinā-
šanai, 1934. g. 12. maijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
las sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mir. Andrīvam
Jēzupa d. Gadzanam piederējušu
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Kalupes pagastā
Daugavpils apr. hipot. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 25656
un sastāv no Lazdu sādžas vien-
sētas Ns 5, 5,942 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1397,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1096,80;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 139,70.;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 7. nov.
20732 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1934. g.
27. janvārī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Oļinova nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā, Kalkū-
nes ielā 46, Grīvas pils. hipot. iec,
ar zemes grāmatu reģistra Ns783
un sastāv no zemes gabala
Ns 398F, kopplatībā 11520 kv.
metru;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1610,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 161,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 20729

Grīvā, 1933. g. 8. novembri.
Tiesu izpildītāja v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ns 1) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai, 1934. g. 26. maijā
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Andreja
Jāņa d. Kaminska nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Prodes pag., Ilūkstes apr. hipot.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Nš 536 un sastāv no ,,Siņaviški "
III mājām, kopplatībā 16,72 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3151,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 315,10 un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 8. novembrī.
20730 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Liepājas-Aizputes apr. pol. 2.iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi Ns 09310,
izd. no Nīgrandes pag. valdes
1926. g. 5. martā ar Jāņa Tinte
vārdu, pēc kam pārrakstītu ar
Annas Sisenis vārdu. 18777o

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. KN Nš 008760,
izd. no Demenes pag. valdes
1928. g. 31. maijā ar Nikolaja
Akula vārdu un 2) zirga pasi
Nš 1684 36284, izd. no Piedrujas
pag. valdes 1929. g. 4. martā
Antonam Jāzepa d. Ļovinam,
kas to pārdevis Nikolajam Akula.
Zirga pazīmes: ķēve. rūdas spal-
vas. 10 g. veca. 127 cm augsta,
kreisā pakaļkāja virs naga
balta. 18879x

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. 1. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas un Jāņa Feldmaņa pie-
dziņu apmierināšanai 1934. g.
19. maijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Antona Jē-
kaba d. Korkliša nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Maltas pag. Grumužu s.
zemes robežās, ievesta zemes
grāmatu reģistra 11232. fol. un
sastāv no viens. Na 7 — 9,996 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 764,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat- ?
galēs apgabaltiesas 3. civīlnoda|?s
kancelejā.

L. Nš 127/33. g. 20731
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas piedziņas apmierināšanai
1934. gada 19. maijā, pulksten
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jākuba
Fedula d. Solovjeva tiesības
5/9 daļas nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Maltas
pag. Grumužu s. zemes robežās,
ievesta zemes grāmatu reģistra
11234. fol. un sastāv no viens.
Ns 10 — 8,207 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 1000,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 80,—;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
?— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošinas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā.

L. Nš 127/33. 20733
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis paziņo, ka š. g. ,,Val. Vēstn."
115. numurā izsludinātā ? Franča
Matīsa d. Rubina nekustamās
mantas — Ilūkstes apr., Pils-
kalnes pag. ,.Pilskalnes" māju, ar
hip. Ns 3987 pārdošana izsolē
1933. g. 25. novembrī ir atcelta.

Grīvā, 1933. g. 7. novembri.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.



Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. piedziņas apmierinā-
šanai, 1934. gada 19. maijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē An-
tona Pētera d. Romanovska ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Preiļu pag.
ar nosauk. ,,Kalniņu mājas",
ievestas zemes grām. reģistra
5956. fol. un sastāv no diviem
zemes gab. 17,70 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls2827,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kūra summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civilprocesa nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 800,— ;

4) tiem,kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils Ilūks:es
zemes grāmatu nodaā;

6) tiesības, kas sās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas — Lat-
gales apgabaltiesas I civīlnodalas
kancelejā.

L. Ns 1754/33. 20739
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Tukuma pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Ns Z 58854, izd. no Jel-
gavas pils. valdes ar Kārla
Helfera vārdu. 20759x

Vecauces pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi LL Nš 024005
izd. ar Minnas Rumpis, dzim
Džedis, vārdu no Vecauces pag.
valdes 1928. g. 21. janvārī at
Ns 1204. 18797x

miudiināļuntL
?

Maksātnespējīgā parādnieka
Ch. Veinera zvērin. kurators , zv.
adv. G. Rubinšteins uzaicina
maksātnespējīgā parādnieka Cho-
ne Veinera kreditorus 117

pilnu kreditoru sapulci,
i. g. 19. novembrī, pīkst. lg;
Rīgā, Kr. Barona ielā Nš 4, dz. 4 '

Dienas kārtība:
1) zvērināta kuratora pārskats-
2) zvērināta kuratora atalgo-'

jums;
3) konkursa valdes vēlēšanas; I
4) jautājuma apspriešanas parļļ

Veinera kustamas un nekusta-. i
mas mantas pārdošanu un

5) saimnieciski un dažādi jautā-i?|
jumi. 20775x

Rīgas brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības,

dib1865. gadā,
1933. g. 5. novembrī mantu
izlozē vinnesti krituši uz šādiem
biļ. numuriem:

Vērtībā no Ls 145 līdz Ls 100— -
4103, 5482, 5667.
Vērtībā no Ls 100 līdz Ls 10:

507, "560, 639, 1309, 2067M
2728, 3043, 3166, 3985, 4685,
4755, 5539, 5688.

Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 1:
8, 11, 26, 54, 84, 85, 86,

87, 117, 130, 152, 153, 166, 187,
210, 219, 220, 246,, 267, 283 -
289, 317, 327, 330, 343, 390, 406'
417,425,445,447,449,474,491
501, 508, 531, 545, 572, 614, 615, I
660, 666, 686, 701, 704, 725, 743, I
793, 807, 837, 854, 864, 866, 871, I
896, 897, 965, 968.

1002, 3, 24, 62, 73. 79, 144, f
152, 198, 205, 208, 231, 246, 258 I
284, 314, 327, 334, 396, 404, 409
420, 430, 436, 443, 448, 458, 478, f
487, 491, 512, 515, 524, 527, 541,J
543, 607, 609, 624, 628,634,644,"650, 655, 668, 683, 688, 690, 692,1
705, 715, 728, 737, 742, 763, 775, .
782, 794, 796, 797, 832, 810, 839,
840, 848, 860, 864, 868, 905, 925, ?
931, 939, 944, 949, 966, 970, 975,' I
988, 992.

2010, 20, 31, 48, 57, 85, 95, '
97, 130, 144, 158, 167, 168, 170. I
172, 205. 245, 262, 280, 300, 315,
317, 330, 333, 343, 366, 367, 379,.
399, 427, 428, 441, 446, 448, 466,
474487, 501, 505, 529, 535, 565,
595, 612, 624, 641, 653, 658, 668,
670, 697, 731, 763, 772, 777, 856,
872, 883, 947, 954, 967, 972, 975,
980, 984.

3006, 52, 60, 83, 86, 88, 91,
98, 119, 205, 209, 227, 233, 258,
262, 292, 315, 318, 328, 338, 341,
366, 368, 403, 405, 406, 437, 444,
464, 465, 499, 501, 505, 524, 536,
543, 544, 548, 572, 584, 599, 610,1
639, 640, 642, 651, 675, 681, 690, -
731, 735, 751, 757, 758, 801, 821,
849, 873, 874, 876, 886, 912, 917,
926. 932. 944. 959. 966. 975.

4005, 14, 19, 24, 27, 29, 76,
109, 157, 159, 195, 198, 220, 226,
235, 244, 245, 257, 258, 259, 269,
284,-286, 294, 296, 269. 300, 317,
322, 327, 366, 367, 382, 411, 419,
432, 444, 453, 472, 477, 478, 521,
544, 545, 547, 558, 587, 602, 622.,
644, 654, 683, 6S8, 699, 718, 743,
798, 799, 816, 821, 844, 852,,.
881, 918, 933, 949, 955, 963, 977.

5005, 22, 26, 28, 59, 61, 68,
70, 76, 78, 79, 80, 85, 136,
159, 161, 162, 172, 223, 226, 237,
239, 260, 263, 269, 274, 286, 299,
316, 336, 353, 360, 368, 370, 380,
398, 404, 406, 410, 411, 438, 458, ;
472, 492, 510, 540, 565, 534, 606, :

622, 632, 648, 709, 713, 721, 725,
736, 769, 824, 841, 867, 873, 915,
920, 925, 938, 973, 979.

Vinnesti tiek izsniegti Rāts-
laukumā Ns 9, darbdienās no
pulksten 18 līdz 19; svētdienās no'
pulksten 10 līdz 12. Vinnesti
jāizņemt viena mēneša laikā pēc
vinnesta saraksta izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesi". Neizņemtie
vinnesti nāk par labu bied-
rībai. 20777x

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas rag.
Borovajā), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas piedziņas apmierinā-
šanai, 1934. g. 19. maijā, pīkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Kazimira Staņislava d. un Sta-
ņislava Ignata d. Samušu nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rēzek-
nes apr., Maltas pag. Veco-Sta-
šuļu s. zemes rob., ievesta zemes
grām. reģ. 10305. fol. un sastāv
no viens. Ns 1 — 28,117 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls5600,
bet solīšana sāksies no šās , vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik
1293. p.):

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 5775,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieksatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodalas kan-
celejā. L. Nš 1733/33. 20741
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas piedziņas apmie-
rināšanai, 1934. g. 19. maijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Aleša (Aloiza) Ādama d.
Ivdra nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Preiļu
pag. Mazo-Pupāju s. zemes rob.,
ievesta zemes grām. reģ. 5617. fol.
un sastāv no viens. Ns 11 —
18,415 ha platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai pārdošanai novērtēta par
Ls 1438,—? bet solīšana sāksies
no šās, vai no priekšrocību bau-
došo prasījumu summas, raugo-
ties no tā, kura summas būs
lielāka pārdošanas dienā (Civ.
proc. nol. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1300.— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas —
Latgales apgabalt. 1. civīlnod.
kanclejā. L. Ns 1778/33. 20733
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovajā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas piedziņas apmierināšanai
1934. g. 19. maijā, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
dalas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Ignata Jevstifeja d. Gorjačeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pag.
Timošišku s. zemes robežās, ie-
vesta zemes grām. reģ. 4399. fol.
un sastāv no viens. Ns 22 —
7,91 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 671,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodalas
kancelejā. L. Ns977/33. 23735
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes oankas Dau-
gavpils nod. piedziņas apmierinā-
šanai, 1934. g. 19. maijā, pīkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Seimaņa Jāzepa d. Streiča
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Preiļu pag., ar
nosauk.,,Striķu mājas", ievestas
zemes grām. reģ. 5965 fol. un
sastāv no zemes gab. 38F —
14,75 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par LsS98y—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodalas kan-
celejā.

L. Ns 1764/33 23736
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. piedziņas apmieri-
nāšanai 1934. g. 19. maijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē,
pilnā sastāvā, Jevstafija Panfila
d. Novikova nekustamo mantu ,
kura atrodas Daugavpils apr.,
Preiļu pag. Jermaku s. zemes
robežās, ievesta zemes grām.
reģ. Ns 15720. fol. un sa-
stāv no viens Ns 29 — 13,206 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 2859,
bet solīšana sāksies no šās vai no
priekšrocību baudošo prasījumu
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1400,—.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Uūk-
sles zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Latgales
apgabalt. 3. civīlnod. kancelejā.
L. Ns 1780/33. 20737

Tiesu izp. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. piedziņas apmierinā-
šanai, 1934. g. 19. maijā, pīkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Pāvila Pētera d. Gavara
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Preiļu pag.
Mazo-Gavaru s. zemes rob., ie-
vesta zemes grām. reg. 4504. fol.
un sastāv no viens. Ns 5 — 30,28
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 4650,
bet solīšana sāksies no šās, vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugeties no tā,
kura summa būs l.elāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12.400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpild. kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā.

L. Ns 1694/33. 20740
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

>~"——- " ' ? ? ? '?".

Cifu iestāšu
sitMtHmiĒJmmi.

? Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
16. novembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Baltās muižas ielā Ns 16/18,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Henno un Matildes Univers
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 2280,— un sastāvošu no mēbe-
lēm viņu dažādu nodokļu parāda
segšanai. 20787

Rīgā, 1933. g. 10. novembri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
17. novembri, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 66,
dz. 24, pārdos vairāksolīšanā
Leiba Molotņikovs kustamo
mantu, novērtētu par Ls 1050,—
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīeā. 1933. s. nov. 20779

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 20. novembri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kazaku
ielā 2, pārdos publiskā vairāk-
solīšanā Rīgas Žīdu amatn. skolas
kustamo mantu, sastāvošu no
1 frēzēšanas mašīnas, novērtētu
par Ls 342,—. 20772x

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu un apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Darba grām. R Ns 77742'81369,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 20. jūn. ar
Genovefa Čivželis , dzim. Valters
vārdu. 20778x

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka piedziņas
apmierināšanai 1934. g. 19. maijā
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Aleksandra Alekseja d.
Cvetkova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Silajāņu
pag. Bikovas s. zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 20175.
fol. un sastāv no viens. Ns26 —
10,640 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 1046,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlno-
dalas kancelejā.

L. Ns 1132/33. 20742
Tiesu izp. v. i. P. Salzirnis.

Rijas pils. lombarda valde
pamatojoties uz lombarda sta-
tūtu 25. §, izsludina par nederī-
gām šādas par nozaudētām pie-
teiktas ķīlu zīmes: Ns D 720083,
717294/726332, 735024, 777573,
734648, 696593, 796576, 740958,
763189, 750266, 772383, 692024,
725342, 725496, 725214, 718215,
744523, 735187, 676138, 686725,
769594, 705477, 621932.

(20774x) Valde.

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. V Ns 66867, izd.
no Ādažu pag. valdes 1932. g.
ar Annas Ozoliņš, dzim. Jako-
vics, vārdu. 20770x

Aulejas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JT Ns 004108,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
9. jūn. ar Veronikas Kalinkevičs
vārdu. 18778o

Baldones pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi N° 86208 ser. AA
Ns 018298, izd. no Rīgas prēf.
6. iec. 1927. g. 6. sept. ar Kristīnes
Ķēze, dzim. 'Vinters, vārdu. 18780

Rēzeknes pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns 35235, izd. no
Rēzeknes pils. valdes 1932. g.
25. oktobri ar Pamfila Kirsa-
nova vārdu. 20760x

Ventspils pils. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
Ns K 57371, izd. no Ventspils pils.
valdes 1932. g. 6. jūlijā, tek.
Ns 4220, ar Romuvalda Uļinska
vārdu. 20758x

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 20. novembrī,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, K egulTia
ielā Ns 14, Vispār, apdr. sab.
nelaimes gadījumos piedziņas lie-
tā pārdos atklātā vairāksolīšanā
Reiņa Jaungaiļa kustamo mantu:
dzīvokļa iekārtas lietas, novērt,
par Ls 800. 20773x

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas.

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 137445/139553,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nod. 1932. g. 10. sept. ar Oskara
Pampes vārdu. 20768x

Rigas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 154325/ 130762,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1933. g. 7. augustā ar
Aleksandra Koļesnikova vārdu.

Latvijas universitātes pagaidu
apl. Ns 240, ar Inas Grinens-
Freimanis vārdu, pieteikta par
nozaudētu un tādēļ tiek izsludi-
nāta par nederīgu. 20771x

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
gaitas lietošanas atļauju Ns 905,
kā nozaudētu, izdotu 31. III. 30.g.
ar Edvārda Ozols vārdu. L 3388

Ādažu pagasta valoe izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser. NP Ns 004649, izd. no Ādažu
pag. valdes 1927. g. 25. oktobri
ar Jāņa-Arvīda Kaula v. 18882x

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto zirga pasi
Ns 211/ 7411, izd. no Asūnes pag.
valdes 1926. g. 3. februāri ar
Pētera T ukiša vārdu. 18881x

Liepājas-Aizputes apr. pol. l.iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv.iekšz.pasiser.ML
Ns 004340, izd. 1929. g. 4. okt.
no Dunikas pag. valdes ar Jāņa
Lustiķa vārdu. 18775o '

Mārkalnes pagasta valde,Valkas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto kumeļa reģistrācijas
zīmi Ns 17, izd. no Mārkalnes
pagasta valdes 1925. g. 4. au-
gustā uz Aleksandrim Ķerānam
piederošo kumeļu. 18887x

Rencēnu pagasta valde, Val-
mieras apr., izsludina par nede-
rīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) pasi ser. ZKNs001866 ,
izd. no Rencēnu pag. valdes
1927. g. 24. septembrī ar Jāņa
Barīsa vārdu un 2) kara klausības
apl. Ns 2598, izd. no Valmieras
kara apr. pr-ka 1925. g. 12. febr.
ar Jāņa Barīsa vārdu. 18883x

Rudbāržu pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) darba
grām. Ns 388, izd. no Skrundas
pag. valdes 1932. g. 14. jūn. ar
Rūdolfa Punga vārdu un 2) ku-
meļa reģ. zīmi Ns 196, izd. no
Rudbāržu pag. valdes 1927. g.
25. maijā ar Viktora Jakovelis
vārdu

^
20509x

Rīgas ebreju pal. bledr. „Ezro"
mantu loterijā 1933. g. 6. no-
vembrī vinnesti krituši uz šā-
diem biļešu numuriem:

Vērtībā līdz Ls 10: Ns 199, 459,
503, 547, 884, 950, 1113, 1328, -
1712 , 1723, 1729, 1755; 110
Ls 11 līdz Ls 50: Ns 237, 325,
408, 533, 897, 1136, 1596, 1617;' 1
no Ls 51 līdz Ls 100: Ns 290,
1168, 1366; no Ls 101 līdz Ls 150:
Ns 125, 643; no Ls 201 līdz
Ls 250: Ns 1337.

Vinnestus izsniedz ikdienas, - I
izņemot sestdienās 110 pīkst. 10-
līdz 14 un no 17 līdz 20 un piekt-
dienās no pīkst. 10 līdz 14.
Matīsa ielā Ns 16, dz. 2, mēneša
laikā. Neizņemtie vinnesti paliek
par labu augšminētam mērķim.
20776x Valde.

Nozaudēta un uzskatāma par

nederīgu Aizputes apr. karā cie-
tušo pensiju komisijas 1926. g-
19. novembrī ar Slaumes un
Minnas Grinfeldu vārdu izdota
pens. apl. Ns251 f210. 2''752

Sociālās apgādības departaments
izsludina rakstveida sacensību uz 113 kg cūku saru un 360 kg
zirgu astru piegādāšanu Latvijas neredzīgo institūtam.

Piedāvājumi, apmaksāti ar attiec, zīmognodevu, slēgtās ap-
loksnēs, ar uzrakstu ,,uz saru un astru piegādi", iesūtāmi ne
vēlāk kā līdz š. g. 20. novembrim, pīkst. 11, sociālās apgādības
departamentā, Rīgā, Skolas ielā 28, ist. 22. Turpat var iepazīties
ar tuvākiem noteikumiem un materiālu paraugiem. 20788

Ventspils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 30. novembrī, pīkst. 12, Ventspilī,
Sarkanmuižas pagasta namā,

cm&oŠMM mežu
no 1, II un IV iec. mežniecībām, kopsummā 64 vienīoas, no Ls 4,—
līdz Ls 700,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgu iec.
mežziņiem. 20750z

Sliteres virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933.g. 24. novembrī, pīkst. 13, Šlīteresmuižā,
virsmežniecības kancelejā,

1) augošu mežu:
I, 11 un IV iec. mežniecībā, navisam 61 vienību, vērtībā no

Ls 3,— līdz Ls 767,— ;
2) saimnieciskā kārtā sagatavoto dedzināmo malku:

posmā Kurči — Mazirbe, navisam 3 vienības, vērtībā no Ls 215,—
līdz Ls 400,— ;

3) viena vienība dažādu būvmateriālu atlikumu.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-

jumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. 20749z

7. rajona inženieris
š. g. 23. novembri, pīkst. 12 Alūksnes pag. valdes telpās

noturēs jauktas izsoles laukakmeņu piegādēm:
1) uz Alūksnes-Gulbenes šosejas no km 0,083—0,864 — 70 m—-

3 vienībās;
2) uz Alūksnes-Zicmeru šosejas no km 0,083—1,000—83 m'—

3 vienībās.
Drošības nauda katrai vienībai Ls 20.—.

Š. g. 24. novembrī, pīkst. 10 rajona kancelejā Smiltenē

noturēs jauktas izsoles laukakmeņu piegādēm:
1) uz Smiltenes-Rankas šosejas 0,5 km gara gabala, sākot no

bruģa — 45 m— 2 vienībās;
2) uz Smiltenes-Valmieras šosejas 0,5 km gara gab., sākot no

bruģa — 45 m— 2 vienībās.
Drošības nauda katrai vienībai Ls 10,—. 20784
Izsoles noturēs ari uz visu piegādes daudzum". L3389
Tuvākas ziņas rajona iržcniera kancelejā — darba Iakā.


	Valdības Vēstnesis no. 254 10.11.1933��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības darbība.����������
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Vietējo iestāžu rīkojumi.���������������
	Literatūra.�����
	KURSI.
	RĪGA.���ra
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	miudiināļuntL ?�rīkojumi.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8


